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Więcej str. 3

Noc Świętojańska 
pełna atrakcji!

tel. 32 280 40 70

KORZYSTNE WARUNKI
OBSŁUGA W DOMU

POŻYCZKI

W ofercie również: LECZENIE LASEREM bezkrwawe wycinanie wędzideł, nadziąślaków, 
leczenie opryszczki, aft, szczękościsków, utrudnionego gojenia ran i wyrzynania zębów m.in.ósemek.

STOMATOLOG
dr n. med. Ewa Błąkała–Zawronek
Ruda Śl., ul. Gierałtowskiego 29, tel. 605-237-275, 507-827-794

www.stomatolog-ruda-slaska.pl 
Zaprasza dorosłych i dzieci na BEZWIERTŁOWE LECZENIE
 – bezboleśnie, bez konieczności znieczulenia, bez używania wiertła!

W ofercie również: LECZENIE LASEREM

STOMATOLOG
dr n. med. Ewa Błąkała–Zawronek
Ruda Śl., ul. Gierałtowskiego 29, tel. 605-237-275, 507-827-794

www.stomatolog-ruda-slaska.pl
Zaprasza dorosłych i dzieci na 
 – bezboleśnie, bez konieczności znieczulenia, bez używania wiertła!

IMPLANTY ZĘBOWE
SEDACJA WZIEWNA – czyli leczenie pod wpływem gazu rozweselającego, który eliminuje uczucie bólu i stresu.

ZNIECZULENIE KOMPUTEROWE
ZABIEGI MEDYCYNY ESTETYCZNEJ:

osocze i fi bryna bogatopłytkowa – jako zabiegi regeneracyjne, wzmacnianie włosów, leczenie 
blizn, rozstępów, łysienia | mezoterapia | botox | wypełniacze - na zmarszczki, bruzdy, usta 

ZABIEGI W NARKOZIE
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Wakacje rozpoczęte!
NOC ŚWIĘTOJAŃSKA
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Poszukiwanie kwiatu paproci, koncerty, pokaz tańca z ogniem, a także 
prezentacja najpiękniejszych wianków oraz tradycyjne ognisko to niektó-
re z atrakcji w ramach tegorocznej Nocy Świętojańskiej. W minioną sobo-
tę (22.06) rudzianie licznie odwiedzili Park Strzelnica, by tam uczestniczyć 
w wydarzeniu organizowanym przez Dom Kultury w Bielszowicach.

Podczas imprezy w Parku Strzelnica dla dzieci przygotowano liczne atrakcje.

Jedyna taka noc

REKLAMA
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– Miniony rok szkolny był bardzo inten-
sywnym i ciężkim czasem dla nauczycieli, 
a także innych pracowników oświaty oraz 
uczniów. Przed osobami związanymi zawo-
dowo z kształceniem dzieci i młodzieży zo-
stały postawione trudne zadania oraz nie-
łatwe wybory. Mimo tego nie zabrakło im 
zapału do pracy, zaangażowania, pasji 
i wiary w misję, którą wypełniają. Dlatego 
dziękuję dyrektorom, nauczycielom i pra-
cownikom oświaty za to, że w wypełnianie 
swoich obowiązków wkładają ogromne ser-
ce i są oparciem dla uczniów – podkreśliła 
Grażyna Dziedzic, prezydent Rudy Ślą-
skiej. – Z kolei uczniom dziękuję za rok 
ciężkiej pracy i nauki oraz życzę im zasłu-
żonego odpoczynku, regeneracji sił, dużo 
słońca w wakacje i powrotu we wrześniu do 
szkoły z nową energią i siłą do dalszej pra-
cy – dodała.

W roku szkolnym 2018/2019 w Rudzie 
Śląskiej funkcjonowało 85 publicznych 
i niepublicznych placówek oświatowych,  
w których uczyło się 17 917 uczniów. Do 
29 rudzkich przedszkoli publicznych 
uczęszczało 4497 dzieci, a także 357 dzieci 
do sześciu przedszkoli niepublicznych. Na-
tomiast w 30 szkołach podstawowych  
(w tym jednej dla dorosłych) uczyło się 
w sumie 9893 uczniów. W szkołach podsta-
wowych z klasami gimnazjalnymi uczyło 
się 790 dzieci, a w gimnazjach przy zespo-
łach szkół ogólnokształcących – 303. Z ko-
lei do jednej niepublicznej szkoły podsta-
wowej – Szkoły Mistrzostwa Sportowego 
uczęszczało w sumie 125 uczniów.

Poza podstawówkami i gimnazjami  
w mieście funkcjonowały cztery licea ogól-
nokształcące oraz jedno dla dorosłych, 
w których łącznie uczyło się 1117 osób, na-
tomiast w siedmiu szkołach branżowych  
– 472 uczniów, w sześciu technikach  
– 1444 osoby, natomiast w szkole policeal-
nej – 12 osób. W rudzkich szkołach działa-
ły także oddziały specjalne (uczyło się w nich 
369 uczniów) oraz oddziały integracyjne 
(694 uczniów).

– Dziękuję wszystkim za ten rok, za to, że 
zarówno nauczyciele, jak i uczniowie pode-
szli do swoich obowiązków sumiennie oraz 
z pasją. Życzę wszystkim, by nadchodzące 
wakacje były wypełnione promieniami 
słońca i pomogły zebrać siły na kolejny rok 
szkolny – mówiła Anna Krzysteczko, wice-
prezydent Rudy Śląskiej, odpowiedzialna 
za resort oświaty.

Ruda Śląska zapewnia także kształcenie 
osobom dorosłym. W minionym roku z opcji 
tej skorzystało 157 słuchaczy w szkołach pu-
blicznych – 26 w szkole podstawowej, 119 

KONIEC ROKu SzKOLNEgO

Około 20 tysięcy rudzkich uczniów i przedszkolaków oraz ponad 2,5 tysiąca nauczycieli i 1400 pracowników 
niepedagogicznych w środę (19.06) zakończyło rok szkolny. Tym samym rozpoczęli oni wakacje, które pozwolą 
zregenerować siły i doładować akumulatory przed kolejnymi miesiącami edukacji.

W ramach części artystycznej wystąpił Zespół Akordeonistów im. E. Huloka.
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 Po zmroku rozpalono tradycyjne ognisko.
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w liceum ogólnokształcącym oraz 12  
w szkole policealnej. W mieście prowadzone 
było również kształcenie w Państwowej 
Szkole Muzycznej I i II Stopnia, gdzie łącz-
nie uczyło się 363 młodych muzyków.

Kształcenie i wychowanie rudzkich 
uczniów wspomagały pozostałe placówki: 
Centrum Kształcenia Praktycznego i Do-
skonalenia Zawodowego, Centrum Kształ-
cenia Ustawicznego, dwie Poradnie Psy-
chologiczno-Pedagogiczne (jedna publicz-
na i jedna niepubliczna) oraz Młodzieżowy 
Dom Kultury. AL

Uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego odebrali świadectwa 
w Miejskim Centrum Kultury.
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„Patrząc z oddali” to spektakl na zakończenie roku szkolnego 
przygotowany przez Teatr Scenę Muzyczną I LO.
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USŁUGI POGRZEBOWE I KREMACYJNE

tel. 32 24 00 388, 32 24 22 627 www.hofman-dompogrzebowy.pl

Pragniemy poinformować o otwarciu nowego punktu 
usług pogrzebowych Hofman.
Wyżej wymieniony punkt znajduje się w dzielnicy 

Bykowina przy ul. Gwareckiej 38.
W obiekcie znajduje się sala do pożegnań oraz chłodnia.

OGŁOSZENIA

HALEMBA

Polana pięknieje

W zeszłym roku 
kurtyna na 

runku cieszyła 
się dużym 

powodzeniem. Fo
to
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W lipcu ma zakończyć się drugi etap zagospodarowania polany przy ul. Gałczyńskiego w Halembie. Dla mieszkańców powstał 
już plac zabaw, a teraz przyjdzie czas na siłownię na powietrzu. Wszystko więc wskazuje na to, że kultowe dla rudzian miejsce, 
zmieni swoje oblicze.

NAJWIĘKSZE EKSPOZYCJE NAGROBKÓW W REGIONIE 
ORAZ NAJDŁUŻSZE GWARANCJE

RZEŹBA | SCHODY, BLATY | ELEMENTY ARCHITEKTURY
Kamieniarstwo, I.R. Mazurkowscy

Nowy Bytom, ul. Chorzowska 46a | Ruda 1, ul. Porębska (przy głównym wejściu na cmentarz parafi alny)

RATY 
0%

www.kamieniarstwo.slask.pl | tel. 501-303-628, 507-090-241

KAMIENIARSTWO
Natura jest najpiękniejsza...

Niedawno zrealizowany został 
pierwszy etap inwestycji, w ramach 
którego Górnicza Spółdzielnia Miesz-
kaniowa „Nasz Dom” wybudowała 
plac zabaw wraz z częścią sportową, 
czyli boiskiem do koszykówki oraz do 
piłki nożnej. Ponadto zamontowano 
oświetlenie. Z kolei w drugiej połowie 
maja podczas walnego zgromadzenia 
członków spółdzielni zapadła decyzja, 
by przeznaczyć pieniądze na kontynu-
ację zagospodarowania polany.

W ramach drugiego etapu inwestycji 
powstanie siłownia zewnętrzna z taki-
mi urządzeniami jak m.in. biegacz, wa-
hadło, orbitrek, wioślarz, czy ławka. 
– Dodatkowo cały teren zostanie dopo-
sażony w obiekty małej architektury 
(ławki, kosze na śmieci, stojak na ro-

wery) oraz w zieleń oddzielającą po-
szczególne strefy terenu sportowo-re-
kreacyjnego – zapowiada Bogdan 
Chmielewski, zastępca prezesa zarządu 
ds. technicznych w GSM „Nasz Dom”. 
– Po zakończeniu prac, o których mowa 
powyżej, ze strefy rekreacyjno-sporto-
wej stworzonej na terenie polany będą 
mogły korzystać zarówno dzieci, cie-

sząc się różnorodnymi urządzeniami 
zabawowymi, jak i dorośli oraz osoby 
starsze w celu poprawy kondycji i sta-
nu zdrowia – dodaje.

Drugi etap inwestycji będzie reali-
zowany do końca lipca. Następnie, po 
uzyskaniu stosownych pozwoleń, 
kompleks zostanie otwarty.

Joanna Oreł
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boisko.

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Ruda Śląska plac Jana Pawła II 6 (II piętro, naprzeciw pokoju 
215) wykazu nieruchomości gruntowej położonej w rejonie 
ulicy Orzegowskiej, która zostanie oddana w najem na okres 
3 lat z przeznaczeniem pod istniejący kiosk handlowy. 

NOWY BYTOM

Co z kurtynami?
Nasi Czytelnicy interweniują w sprawie kurtyn wodnych w naszym mieście. – Za nami spore upały, 
a meteorolodzy przestrzegają przed kolejnymi. W minionych latach na rynku w Nowym Bytomiu 
była stawiana kurtyna wodna, przy której można się było ochłodzić – pisze pani Justyna. – Czy 
w tym roku nie można wprowadzić takiego udogodnienia dla mieszkańców? – pyta. Kolejna Czytel-
niczka zapytała ponadto o możliwość ustawienia kurtyn w innych dzielnicach miasta.

Okazuje się, że kurtyna wodna na placu Jana 
Pawła II, podobnie jak rok temu, także w tym 
została ustawiona i mieszkańcy mogli z niej 
korzystać. Niestety przez krótki czas, ponieważ 
ktoś ją zniszczył. Właścicielem urządzenia są 
rudzkie wodociągi. – Mamy nadzieję, że tym 
razem naprawiona kurtyna nie zostanie znisz-
czona i będzie mogła nadal służyć mieszkań-
com naszego miasta podczas upałów – mówi 
Grzegorz Rybka, prezes Przedsiębiorstwa Wo-

Wydawca: Śląskie Media Sp. z o.o. Anna Piątek (prezes). Redakcja: Anna Piątek (redak-
tor naczelna). Dziennikarze: Joanna Oreł (sekretarz redakcji), tel. 512-295-228, Arkadiusz 
Wieczorek, tel. 512-799-211, Agnieszka Lewko, tel. 501-355-872. Redakcja: 41-709 Ruda 
Śląska, ul. Niedurnego 36, tel. 32 248-60-97. Dział reklamy: Izabela Nowrotek, tel. 512-
295-227. Redaktor techniczny: Aleksandra Mazur, 32 248-60-97. Redakcja czynna w godz. 
pn. 9.00-16.00, wt., śr., czw. 9.00-15.00, pt. 9.00-14.00, reklama@wiadomoscirudzkie.pl. 
Druk: Polskapresse Sp. z o.o.

www.wiadomoscirudzkie.pl e-mail: redakcja@wiadomoscirudzkie.pl 
Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych i zastrzega sobie prawo zmian 

redakcyjnych w publikowanych tekstach. Redakcja nie odpowiada za treść ogłoszeń 
i reklam. Nie publikujemy ogłoszeń mogących godzić w dobre obyczaje

dociągów i Kanalizacji w Rudzie Śląskiej.  Za-
rząd miasta rozważał już także ustawienie kur-
tyn w innych częściach Rudy Śląskiej, ale ze 
względu na zniszczenie tej w centrum, póki co 
podjęto decyzję o nieustawianiu kolejnych urzą-
dzeń. – Nie jest jednak wykluczone, że w przy-
padku wysokich temperatur kurtyny zostaną 
ustawione w innych lokalizacjach – informuje 
Adam Nowak, rzecznik prasowy Urzędu Miasta 
w Rudzie Śląskiej. AW

FIRMA POGRZEBOWA BOTOR
uprzejmie prosi 

O DOKONYWANIE OPŁAT ZALEGŁYCH GROBÓW
na cmentarzach komunalnych przy ulicy 1 Maja w Halembie 

oraz przy ulicy Porębskiej w Rudzie 1.
W przypadkach stwierdzenia braku opłaty 

przez wiele lat, będziemy groby 
SUKCESYWNIE LIKWIDOWAĆ.

FIRMA PARK PAMIĘCI
uprzejmie prosi 

O DOKONYWANIE OPŁAT ZALEGŁYCH GROBÓW 
na cmentarzach komunalnych przy ulicy Chorzowskiej

w Nowym Bytomiu oraz przy ulicy Hlonda w Orzegowie.
W przypadkach stwierdzenia braku opłaty 

przez wiele lat, będziemy groby 
SUKCESYWNIE LIKWIDOWAĆ.
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OGŁOSZENIA DROBNE

UsłUgi

 Przeprowadzki, wywóz rzeczy nie-
potrzebnych, remonty. Tel. 607-219-
491.

 Remonty. Tel. 607-219-491.

 Dachy solidnie. Tel. 606-433-031.

 REM-MAX – kompleksowe remonty 
łazienek, mieszkań, domów. Tel. 507-
055-024.

 Malowanie, tapetowanie, remonty 
mieszkań, domów. Tel. 501-668-930.

 Docieplenia budynków, remonty 
elewacji. Tel. 607-969-200.

 Serwis telewizorów. Tel. 605-560-
605.

 Tapety, malowanie, gładź, panele, 
itp. Tel. 505-946-693.

 Przeprowadzki – ekipa, taniuśko. 
Tel. 601-292-699.

 Naprawa sprzętu AGD. Tel. 501-398-
273.

 Czyszczenie dywanów, wykładzin, 
tapicerki. Tel. 512-120-119.

 Szybka pożyczka, dojazd, tel. 780-
116-672.

 Przeprowadzki tanio, dojazd gratis. 
Tel. 605-109-517.

 Pranie tapicerki meblowej i dywa-
nów. Solidnie. Tel. 737-593-999.

 Usługi dekarskie, krycie papą ter-
mozgrzewalną. Tel. 512-549-097.

 BJ – czyszczenie dywanów, tapice-
rek, wykładzin. Solidnie, niedrogo. Tel. 
606-274-056.

 „Złota rączka” – kompleksowe pro-
fesjonalne remonty łazienek, panele, 
instalacje c.o. Tel. 784-699-569.

 Pranie tapicerki meblowej, samo-
chodowej, dywanów. Skutecznie! Tel. 
519-639-121.

UsłUgi POgRZEBOWE

 DOM POGRZEBOWY ,,HOFMAN”. 
Usługi pogrzebowe i kremacyjne. Ruda 
Śląska-Wirek, ul. Nowary 27, tel. 32 
240-03-88, 32 242-26-27.

NiERUChOmOśCi
 

 KUPIĘ MIESZKANIE W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ. TEL. 501-239-405, ANEL.

 Działki Ruda Śląska, Mikołów sprze-
dam www.ANEL.pl, tel. 502-052-885.

 Nowy Bytom, dwupokojowe, 53 m2, 
164 tys., www.ANEL.pl, tel. 502-052-
885.

 Ruda, dwupokojowe, 42 m2, 89 tys., 
www.ANEL.pl, tel. 502-052-885.

 Ruda, trzypokojowe, 66 m2, 210 
tys., www.ANEL.pl, tel. 502-052-885.

 Kupię mieszkanie w Rudzie Śląskiej 
pilne, gotówka. Tel. 730-770-900.

 Sprzedam M-4 Kanarków 64 m2, 
M-2 Bykowina 38 m2. Tel. 793-017-323, 
www.lokator.nieruchomosci.pl.

  NIERUCHOMOŚCI GABRIEL  
– specjalizujemy się w sprzedaży 

atrakcyjnych domów jednorodzinnych. 
Obecna oferta: HALEMBA, ul. 

Solidarności 89 m2 i 101 m2.Pomagamy 
uzyskać kredyt. Tel. 691-523-055.

 SPRZEDAM DWA MIESZKANIE 
ZABRZE, UL. DAMROTA I, UL. ANIELI 
KRZYWOŃ, tel. 668-845-818, www.
posesja.rsl.pl. 

 Kupię bezpośrednio kamienice 
całość lub udziały. Tel. 887-877-189.

 Orzegów, czteropokojowe, 70 
m2, 230 tys. Tel. 506-270-442.

 Wynajmę lokal użytkowy o pow. 
280 m2, położony w Rudzie Śląskiej, 41-
710, ul. Westerplatte 7 – Supermarket 
„ANIA”. Tel. 601-934-091; 667-588-
400.

mOTORyZaCja

 skup samochodów. Płacimy naj-
więcej, dojazd do klienta. Tel. 792-155-
155.

 Skup samochodów wszystkich ma-
rek, całych, uszkodzonych, skorodowa-
nych. Pomoc drogowa, złomowanie 
pojazdów. Tel. 502-752-634, 502-865-
808.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA 
ogłasza drugi ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej 

w Rudzie Śląskiej-Bielszowicach przy ulicy Gęsiej z przeznaczeniem pod zabudowę zgodną 
z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony przeprowadzony w dniu 15.05.2019 r. zakończył się wynikiem ne-
gatywnym.

Przedmiotem sprzedaży w drodze drugiego ustnego przetargu nieograniczonego z przeznaczeniem pod za-
budowę zgodną z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda śląska 
jest niezabudowana nieruchomość gruntowa własności Gminy Miasta Ruda Śląska, położona w Rudzie Śląskiej-
Bielszowicach przy ulicy gęsiej, stanowiąca działkę oznaczoną numerem geodezyjnymi 1309/38 o powierzchni  
999 m2, użytek R-V, obręb Bielszowice, k.m.6, zapisaną w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Rudzie Śląskiej pod nr KW nr GL1S/00026293/6 (działy III i IV ww. księgi wolne są od wpisów).

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska zatwierdzo-
nego Uchwałą Nr 1066/LXI/2006 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 22.06.2006 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Śląskiego Nr 84 poz. 2383 z dnia 20.07.2006 r. działka nr 1309/38 stanowi teren zabudowy 
mieszkaniowej o zróżnicowanych parametrach z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod zabudowę miesz-
kaniową wielorodzinną i jednorodzinną (symbol planu mm2).

Zbywana nieruchomość o regularnym kształcie prostokąta położona jest w sąsiedztwie zabudowy jednoro-
dzinnej i ogrodów działkowych, porośnięta drzewami i krzewami. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi 
publicznej ul. Gęsiej. W celu budowy zjazdu z drogi publicznej na przedmiotowy grunt należy wystąpić odrębnym 
tokiem postępowania do Wydziału Dróg i Mostów tut. Urzędu z wnioskiem o wydanie warunków budowy zjazdu. 
Zgodnie z art. 43 ust. 1 ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2068) obiekty budowlane powinny 
być usytuowane w odległości co najmniej 6,00 m od zewnętrznej krawędzi jezdni ulicy Gęsiej. 

Cena wywoławcza do pierwszego przetargu wynosi 113.000,00 zł.
Cena nieruchomości ustalona na przetargu zostanie powiększona o należny podatek od towarów i usług.
Przetarg odbędzie się w dniu 25.07.2019 r. o godz. 12.00 w sali 213 Urzędu miasta Ruda śląska, plac jana 

Pawła ii 6.
W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, które zapoznają się z pełną treścią ogłoszenia (za-

mieszczoną na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Ruda Śląska i na portalu miejskim www.rudaslaska.
bip.info.pl) i w terminie do dnia 18.07.2019 r. dokonają wpłaty wadium w wysokości 5.700,00 zł, z dopiskiem 
„wadium – ul. Gęsia” przelewem na rachunek bankowy: Nr 71 1050 1214 1000 0010 0109 0628 ING Bank Śląski 
Katowice O/Ruda Śląska, Urząd Miasta Ruda Śląska (za datę zapłaty przyjmuje się dzień wpływu środków pienięż-
nych na rachunek Urzędu Miasta Ruda Śląska) lub w kasie tut. Urzędu pok. nr 13 i 14 w godzinach: poniedzia-
łek-środa 8.00-16.00, czwartek 8.00-18.00, piątek 8.00-14.00 oraz przed otwarciem przetargu przedłożą Komisji 
Przetargowej wymagane dokumenty i oświadczenia. Zastrzega się prawo do odwołania przetargu z uzasadnionej 
przyczyny.

Informacji na temat przetargu udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami (pokój 223), tel. 32 248-75-63.

Pracownik robót tunelowych  
z doświadczeniem  

przy obsłudze sprzętu tunelowego
miejsce pracy: Niemcy (stuttgart)

Zakres obowiązków:
Praca przy budowie tunelu metodą NATM (Strzałową)• 
Obsługa sprzętu tunelowego, wiertnicy, koparki, ładowarki, wozidła, • 
torkretnicy 
Transport i załadunek urobku • 

Oczekiwania:
Znajomość języka niemieckiego na poziomie minimum A2• 
Umiejętność obsługi wiertnicy, torkretnicy oraz innych maszyn • 
tunelowych 
Mile widziane 4 -5 osobowe brygady  • 
Wymagane doświadczenie tunelowe – minimum 2 lata• 
Prawo jazdy kat. „B”• 
Umiejętność pracy w zespole, bardzo dobra organizacja pracy• 

Proponujemy:
Dekadowy system rotacyjny • 
Pełny zakres ubezpieczeń zdrowotnych i emerytalnych w Polsce• 
Możliwość dodatkowego ubezpieczenia NNW• 
Bogaty pakiet socjalny – dofinansowanie do wczasów, kultury  • 
i sportu, atrakcyjny pakiet medyczny ENEL – MED
System szkoleń podnoszących kwalifikacje • 
Zapewniamy transport na miejsce pracy i zakwaterowanie,•   
wyposażenie w niezbędne narzędzia pracy oraz odzież roboczą

jeśli jesteś zainteresowana/y ofertą pracy wejdź na stronę  

www.multiserwis.com.pl 
w zakładkę Kariera i aplikuj.

 Kupię skorodowane auta, powy-
padkowe, do wyrejestrowania. Tel. 
507-572-625.

 Skup samochodów za gotówkę PŁA-
CĘ WIĘCEJ NIŻ KONKURENCJA. Tel. 
733-031-261.

 AUTO-SKUP za gotówkę, stan obo-
jętny. Tel. 507-572-625.

 AUTO-SKUP – wszystkie marki. 
Tel. 505-049-833.

 Skup wszystkich samochodów! Re-
cykling samochodowy. Wydawanie za-
świadczeń. Cena 0,45 gr/kg. DOBRA 
CENA AKUMULATORÓW. TANIE OPO-
NY. Tel. 32 771-61-31, 502-097-300. 
Ruda Śląska-Chebzie ul. Kokotek 52 
(niedaleko Urzędu Skarbowego).

PRaCa

 Zatrudnię fryzjerkę/fryzjera. Tel. 32 
243-65-99.

 Zarób więcej niż w Polsce! Pra-
cuj jako opiekun/ka seniorów 
w Niemczech. Zapewniamy kursy 
od podstaw w Rudzie Śląskiej, 
z gwarancją zatrudnienia! Za-
dzwoń: tel. 506-288-940. 

 
 Zatrudnię opiekunki do pracy 

w Niemczech. Tel. 32 271-09-66, 781-
989-873.

 Pracownicy utrzymania czystości 
poszukiwani do pracy od zaraz. Ela-
styczny grafik – godziny pracy do usta-
lenia. Więcej informacji pod numerem 
tel. 661-991-554 – czekamy również na 
uczniów i studentów

RóżNE

 Kupię radia, wzmacniacze, kolumny 
itp. Kolejki PIKO, HO, TT. Tel. 607-912-
559.

 Sprzedam młode kurki. Halemba. 
Tel. 601-081-517.

 Tarot, wróżenie. Tel. 517-472-138.

 Antyki, starocie, szkło porcelana, 
zegarki, obrazy, odznaczenia, zabawki - 
kupię. Tel. 603-280-675.

DLa
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Na początek dnia urodzinowego
ślemy Tobie coś miłego,

promyk słonka na błękicie,
by Ci uprzyjemniał życie,
krople rosy na trawniku

szczęcia dachą Ci bez liku,
śpiew słowika nad Twą głową
uśmiech, całus, dobre słowo.

Tego z serca Ci życzymy
 i hucznie

Twe urodziny obchodzimy 
życzą:

Podkosińscy, Agata  
z Mateuszem

Oleksowicz, A.A. Nocoń oraz 
Mąż, Córka Ania z Natalią  

mocno całują

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA 
informuje o wywieszeniu na okres 21 dni, tj. od dnia  18.06.2019 r. 
do dnia 09.07.2019 r., na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ruda 
Śląska, plac Jana Pawła II 6 (II piętro, obok pok. 217) wykazu 
niezabudowanych gminnych nieruchomości gruntowych poło-
żonych w Rudzie Śląskiej-Bykowinie przy ul. Górnośląskiej,  któ-
re w drodze ustnego przetargu nieograniczonego zostaną sprze-
dane z przeznaczeniem pod zabudowę zgodną z ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ruda Śląska (działka nr 1761/100 o powierzchni 17569 m2 KW 
GL1S/00007678/0) oraz pod drogę dojazdową (udział 1/2 część 
w nieruchomości o łącznej powierzchni 5217 m2 obejmującej 
działki nr 1762/100, 1765/100, 1766/100, 1775/109, 1763/98 
– KW GL1S/00043534/3, 1768/100, 1772/100, 1770/100, 
1773/109 – KW GL1S/00048273/0). Cena wywoławcza (netto) 
do przetargu wynosi 3.347.000,00 zł.

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA 
informuje o wywieszeniu, na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Ruda Śląska, plac Jana Pawła II 6 (II piętro) oraz 
o zamieszczeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Ruda Śląska, wykazu nieruchomości, 
własności Gminy Ruda Śląska położonych w Rudzie Śląskiej przy 
ul. Bytomskiej 13, która zostanie użyczona Miejskiemu Ośrod-
kowi Sportu i Rekreacji w Rudzie Śląskiej na cele statutowe.
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Podczas zawodów na stadionie lekkoatletycznym młodzi sportowcy wzięli udział w wielu konkurencjach.
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KOSzyKówKa

Koszykarki na piątkę

Piąte miejsce wywalczyły młode koszykarki Pogo-
ni Ruda Śląska na Ogólnopolskim Turnieju Koszy-
kówki Dziewcząt. W Zgorzelcu zawodniczki, które 
reprezentowały Szkołę Podstawową nr 22 im. Jana 
Stefana Dworaka, popisały się wysoką formą.

– Zanim jednak do tego doszło, nasze dziewczyny 
musiały pokonać długą drogę, wiodącą najpierw 
przez rozgrywki miejskie, w których okazały się bez-
konkurencyjne. Kolejnym etapem był mecz o mistrzo-
stwo rejonu, w którym również bez większych proble-
mów rudzianki pokonały zawodniczki Szkoły Podsta-
wowej nr 42 w Zabrzu, uzyskując tym samym awans 
do wojewódzkiego turnieju półfinałowego, który ro-
zegrany został 23 maja w rudzkiej hali MOSiR-u. 
Podczas niego nasze dziewczęta zostawiły na poko-
nanym polu reprezentantki Szkoły Mistrzostwa Spor-
towego z Bytomia oraz Szkoły Podstawowej nr 10 
z Gliwic – relacjonuje Adam Wilkin, trener rudzkich 
koszykarek.

Do wojewódzkiego finału Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej, rozegranego 28 maja w Katowicach, awans 
uzyskali zwycięzcy czterech turniejów półfinało-
wych, a okazali się nimi: Gimnazjum Sportowe w So-
snowcu, Szkoła Podstawowa nr 10 w Rybniku, ZSP 
nr 1 w Katowicach oraz Szkoła Podstawowa nr 22 
w Rudzie Śląskiej. Również i na tym etapie dziew-

częta z Rudy Śląskiej okazały się najlepsze, pokonu-
jąc kolejno w meczu półfinałowym wynikiem 36:33 
gimnazjum z Sosnowca, w wielkim finale natomiast 
ogrywając Szkołę Podstawową nr 10 w Rybniku 
w stosunku 45:35, zdobywając tym samym tytuł mi-
strzyń Śląska. Najlepszą zawodniczką turnieju zosta-
ła uznana Wiktoria Bulik z Rudy Śląskiej.

Zwycięstwo w finale wojewódzkim dało rudzian-
kom przepustkę do ogólnopolskiego finału Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w Zgorzelcu. W turnieju udział 
wzięły mistrzowskie drużyny niemalże ze wszystkich 
województw, zabrakło jedynie reprezentantów woje-
wództwa pomorskiego. W turnieju rudzkie zawod-
niczki osiągnęły następujące wyniki. Etap grupowy: 
Żyrardów – Ruda Śl. 40:25, Ruda Śl. – Lublin 44:43; 
etap półfinałowy Ruda Śl. – Łódź 34:32 oraz Gorzów 
Wlkp. – Ruda Śląska 35:15. Ostatnim meczem w tur-
nieju, którego stawką było 5. miejsce, był pojedynek 
z Brzegiem, który rudzianki wygrały pewnie wyni-
kiem 44:24. Najlepszą zawodniczką drużyny wybrano 
Paulinę Kamińską. Warto dodać, że Szkołę Podstawo-
wą nr 22 im. Dworaka w Rudzie Śląskiej reprezento-
wały: Bulik Wiktoria, Ciska Karolina, Dosa Kinga, 
Faber Natalia, Gierszewska Angelika, Kamińska Pau-
lina, Matczak Klaudia, Pataj Martyna, Sławik Angeli-
ka, Skorupa Aleksandra oraz Wojcieszek Paulina.

Młode 
koszykarki 
zajęły 
w Zgorzelcu 
wysokie, 
piąte 
miejsce.

KOLUMNY SPORTOWE ZREDAGOWAŁA AGNIESZKA LEWKO
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LeKKOaTLeTyKa

Lekkoatleci opanowali stadion

Ponad 600 młodych lekkoatletów rywalizowało na 
stadionie lekkoatletycznym przy ul. Czarnoleśnej 
w Nowym Bytomiu. W środę (19.06) odbyły się Mi-
strzostwa Śląska Dzieci U14 i U12, zorganizowane 
przez Śląski Związek Lekkiej Atletyki oraz TL Pogoń 
Ruda Śląska. – Na naszym stadionie spotkali się młodzi 
zawodnicy z całego województwa śląskiego od Często-
chowy po Bielsko i od Gliwic po Racibórz. Nie zabra-
kło także wielu zawodników z Rudy Śląskiej. Z każdego 
klubu mogła wystartować dowolna liczba uczestników 
– zaznaczył Piotr Prencel, prezes TL Pogoni Ruda Ślą-
ska. – Są to zawody, które wynikają z kalendarza Ślą-
skiego Związku Lekkiej Atletyki. Konkurencji było spo-
ro dla każdej kategorii wiekowej. Zaplanowaliśmy 

Podnoszenie ciężarów

Medale dla ciężarowców
Dwa złote medale zdobyli Łukasz Gesse 

i Mateusz Malik podczas Memoriału im. 
Czesława Białasa w Katowicach. Łukasz 
popisał się w kategorii do lat 15 w wadze  
55 kg z wynikiem w dwuboju 133 kg 
(58/75). Natomiast Mateusz Malik startował 
w kategorii do lat 20 o wadze 67 kg i zakoń-
czył start z wynikiem w dwuboju 184 kg 
(79/105). Bardzo dobrze spisał się również 
trzeci z zawodników CKS-u Slavia Ruda 
Śląska Dominik Kluba, który startował po 
raz pierwszy i od razu wywalczył 5. miejsce 
w kategorii do lat 20 z wynikiem w dwuboju 
90 kg (40/50). Jednym ze złotych medalistów był Mateusz Malik.

Rajd ROweROwy

Rowerem przez noc
Nocny peleton przejechał przez Rudę Śląską. W so-

botę (22.06) odbył się Nocny Rajd Rowerowy, w któ-
rym uczestniczyli miłośnicy jazdy na jednośladach. 
Dystans, który mieli za zadanie przejechać rowerzy-
ści, wynosił około 15 km. Rajd rozpoczął się zbiórką 
uczestników przy basenie letnim w Nowym Bytomiu 
przy skrzyżowaniu ulic Chorzowskiej i Ratowników. 
Z kolei trasa zakończyła się przy Rybaczówce, gdzie 
na uczestników czekał poczęstunek. Rowerzyści mu-
sieli pamiętać o elementach odblaskowych, które 
sprawiły, że mogli oni bezpiecznie przejechać zapla-
nowaną trasę.

Nocny Rajd Rowerowy to już 
tradycja w Rudzie Śląskiej.

pchnięcie kulą, skok wzwyż, skok w dal, biegi na  
300 i 600 metrów, biegi na 1000 metrów oraz rzut pi-
łeczką palantową. Co roku konkurencje są takie same, 
ponieważ to wynika z regulaminu – dodał.

Dziewczęta wzięły udział w konkurencjach: biegi na 
60 m (U12), 100 m (U14), 300 m, 600 m, 1000 m 
(U14), 80 m ppł (U14), chód 1 km (U14), skok w dal, 
skok wzwyż, pchnięcie kulą 2 kg (U14), rzut piłeczką 
palantową (U12), a także sztafeta 4x100m (U14 i U12). 
Z kolei chłopcy wystartowali w: biegu na: 60 m (U12), 
100 m (U14), 300 m, 600 m, 1000 m (U14), 100 m ppł 
(U14), chód 1 km (U14), skok w dal, skok wzwyż, 
pchnięcie kulą 4 kg (U14), rzut piłeczką palantową  
(U12) oraz sztafeta 4x100m (U14 i U12).

Piłka nożna

Rudzianin trenerem Ruchu Chorzów
28-letni Łukasz Bereta został nowym trenerem Ru-

chu Chorzów. Rudzianin ostatnio trenował czwartoli-
gowego Gwarka Ornontowice. Teraz szkoleniowiec 
będzie pełnił funkcję pierwszego trenera „Niebie-
skich”.

Warto dodać, że prowadzenie Ruchu było marze-
niem z dzieciństwa rudzianina. Nowy trener jest wy-
chowankiem Ruchu Chorzów, ale swoje pierwsze pił-
karskie kroki stawiał w Gwieździe Ruda Śląska, wystę-
pował także w Rozwoju Katowice i niższych klubach 
rozgrywkowych. W latach 2004-2010 szkolił się na Ci-
chej. W 2012 został licencjonowanym trenerem Polish 
Soccer Skills i odbył wyjazdy szkoleniowe do Manche-
steru United, Manchesteru City, Evertonu, Sevilli czy 
Barcelony. Miał także staże trenerskie w Borussii Dort-
mund, Rozwoju Katowice i dwukrotnie w Ruchu Cho-
rzów. Łukasz Bereta posiada także trenerską klasę 

Łukasz Bereta z Rudy Śląskiej został 
pierwszym trenerem Ruchu Chorzów.

UEFA A oraz UEFA Elite Youth A. Prowadził drużyny 
Pogoni Nowy Bytom, Szczakowianki Jaworzno 
i Gwarka Ornontowice. Pracował ponadto w Akademii 
Piłkarskiej Ruchu Chorzów.
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Piłka nożna w skrócie 
26. kolejka

Klasa A, Katowice
Grunwald Ruda Śląska – Strażak Mikołów 7:0

1:0 Jankowski 6’, 2:0 Gąsior 19’, 3:0 Jankowski 29’, 
4:0 Jankowski 38’, 5:0 Ogłoza 45’, 6:0 Jankowski 74’, 

7:0 Petrus 79’.

Wawel Wirek – Urania II Ruda Śląska 7:0
1:0 Blaszke 5’, 2:0 D. Lewandowski 7’, 3:0 Blaszke 

43’, 4:0 D. Lewandowski 45’, 5:0 Maciejok 64’,  
6:0 T. Rutkowski 68’, 7:0 Chudziński 69’.

Jastrząb Bielszowice – AKS II Mikołów 4:0
1:0 Gosz 2’, 2:0 Kaizik 8’, 3:0 Kaizik 34’, 4:0 Latoska 72’.
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Rudzki Informator Samorządowy
Wzrost dochodów ogółem o blisko 70 mln zł w porównaniu rok do roku, dochody ze środków unijnych jedne z najwyższych w województwie, wzrost majątku miasta 
o 49 mln zł, nadwyżka operacyjna najwyższa od 2014 r., a wydatki na inwestycje na poziomie prawie 134 mln zł. To tylko niektóre dane dotyczące wykonania ubie-
głorocznego budżetu Rudy Śląskiej. W najbliższy czwartek podczas sesji Rady Miasta rudzcy radni będą głosować w sprawie absolutorium dla prezydent Grażyny 
Dziedzic. Z wnioskiem o jego udzielenie wystąpili już radni Komisji Rewizyjnej. Podczas tej jednej z najważniejszych sesji w roku radni będą także rozpatrywać raport 
o stanie miasta za 2018 r. Debata w tej sprawie zakończona zostanie głosowaniem nad udzieleniem prezydent wotum zaufania. 

Radni ocenią prezydenta

Miasto
Dochody ogółem  
na 1 mieszkańca 

Katowice 6 629

Chorzów 6 108

Ruda Śląska 5 574

Bytom 5 317

Zabrze 5 015

Świętochłowice 4 850

Miasto
Dochody ze środków 

unijnych w mln zł

Bytom 60

Katowice 57,6

Ruda Śląska 53,9

Chorzów 33

Zabrze 21,8

Świętochłowice 2,7

Miasto
Wydatki na inwestycje 

w mln zł

Katowice 317,3

Ruda Śląska 133,9

Bytom 124,3

Zabrze 119,4

Chorzów 119,2

Świętochłowice 16,8

Miasto
Wskaźnik zadłużenia 

w %

Zabrze 61,4

Świętochłowice 39,4

Ruda Śląska 35,0

Chorzów 34,6

Katowice 33,0

Bytom 28,6

BuDżet RuDy ŚląSkIej za 2018 R. na tle SąSIeDnIch mIaSt na pRaWach poWIatu

Uchwała absolutoryjna to jedna 
z najważniejszych uchwał, jaką podej-
muje Rada Miasta. Jest ona oceną dzia-
łalności prezydenta miasta za dany rok 
w oparciu o realizowany budżet. Naj-
pierw oceny wykonania budżetu miasta 
za 2018 r. dokonała Regionalna Izba 
Obrachunkowa w Katowicach (RIO). 
Wydana przez nią jeszcze w kwietniu 
opinia była w tym zakresie pozytywna. 
Następnie opinia wraz z innymi doku-
mentami była poddana analizie przez 
radnych Komisji Rewizyjnej, kontrolu-
jących wykonanie ubiegłorocznego bu-
dżetu. W efekcie członkowie komisji 
wnioskowali o udzielenie prezydent 
miasta absolutorium. Wniosek ten po-
zytywnie zaopiniowała RIO. Teraz pro-
jekt uchwały o udzielenie prezydent 
Grażynie Dziedzic absolutorium będzie 
poddany pod głosowanie wszystkich 
radnych. 

Jak zatem wyglądają finanse Rudy 
Śląskiej A.D 2018? – Są one stabilne, 
pozwalające jednocześnie na systema-
tyczny rozwój miasta. Dzięki skuteczno-
ści w pozyskiwaniu środków zewnętrz-
nych, w tym z Unii Europejskiej, nie 
musimy tak bardzo posiłkować się kre-
dytami – podkreśla prezydent Grażyna 
Dziedzic. – Na tle innych miast, nawet 
wyraźnie bogatszych od naszego, wypa-
damy całkiem dobrze. Co ważne, nie 
mamy też żadnych problemów z płynno-
ścią finansową, co niestety dotyka nie-
które samorządy – dodaje.

Analizując wykonanie ubiegłorocz-
nego budżetu Rudy Śląskiej, nie sposób 
nie zauważyć dużych nakładów miasta 
na inwestycje. Miasto na ten cel wydało 
prawie 134 mln zł. Praktycznie połowa, 
bo przeszło 66,3 mln zł to wartość pro-
jektów realizowanych przy współfinan-
sowaniu ze środków zewnętrznych. 
Również po stronie dochodów pienią-
dze unijne stanowiły istotną pozycję. 
W ubiegłym roku do budżetu miasta 
wpłynęło z tego tytułu 54 mln zł. – Sta-
wiamy na realizację tych inwestycji, 

WyDatkI na InWeStycje 2015-2018

DochoDy I WyDatkI 2015-2018

gdzie albo już uzyskaliśmy dofinanso-
wanie, albo wiemy, że możemy takie 
środki pozyskać – tłumaczy prezydent 
Grażyna Dziedzic. Okazuje się, że mia-
sto w zakresie dochodów ze środków 
europejskich wypada bardzo dobrze na 
tle innych miast na prawach powiatu 
w województwie śląskim. Wśród 19 ta-
kich miast Ruda Śląska miała 6. wynik. 
Jeszcze lepiej sytuacja wygląda, jeżeli 
pod analizę weźmie się dochody unijne 
jako procent ogółu wszystkich docho-
dów budżetowych. W przypadku Rudy 
Śląskiej środki europejskie stanowiły  
7 proc. wszystkich dochodów. Jest to  
2. wynik wśród miast na prawach po-
wiatu w naszym województwie.

Dzięki stale realizowanej przez wła-
dze Rudy Śląskiej strategii maksymalne-
go wykorzystania środków zewnętrz-
nych, miasto w ubiegłym roku nie mu-
siało uruchamiać całej zaplanowanej 
transzy kredytu z Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego. – W ten sposób deficyt 
zaplanowany w pierwotnie uchwalonym 
budżecie na 2018 r. z 64,7 mln zł spadł 
ostatecznie do 28,4 mln zł – informuje 
Ewa Guziel, skarbnik miasta. Zmniej-
szenie deficytu przełożyło się także na 
zmniejszenie planowanego zadłużenia. 
Jego wskaźnik, który pokazuje udział 
zobowiązań w dochodach ogółem, 
w 2018 r. wyniósł 35,02 proc. Jest on za-
tem wyższy jedynie o 2 proc. niż w 2017 r. 
– Pomimo dużych nakładów inwestycyj-
nych w ostatnich 4-5 latach wskaźnik 
zadłużenia nadal jest mniejszy od tego 
z 2011 r., kiedy dopiero szykowaliśmy się 
na nową perspektywę finansową. Warto 
jednak zauważyć, że wydatki inwestycyj-
ne w tym czasie z 56 mln zł w 2011 r. 
wzrosły do 134 mln zł w 2018 r. – wyli-
cza skarbnik miasta. 

Niezwykle ważna w kontekście sta-
bilności finansów miasta, szczególnie 
w perspektywie kolejnych lat, jest tzw. 
nadwyżka operacyjna. W ubiegłym ro-
ku była ona dodatnia, na poziomie  
42,2 mln zł. To najlepszy wynik 
od 2014 r. Dobra sytuacja finansowa 
Rudy Śląskiej ma swoje odzwierciedle-

nie także w innych wskaźnikach doty-
czących budżetu miasta. Przykładem 
może być wskaźnik samofinansowania, 
który w 2018 r. wyniósł 78,81 proc. 
i był wyższy od tego w 2017 r. o ponad 
17 proc. – Wartość tego wskaźnika ob-
razuje stopień, w jakim miasto finansuje 
inwestycje ze środków własnych, czyli 
z nadwyżki operacyjnej i dochodów ma-
jątkowych. Generalnie im wartość tego 
wskaźnika jest wyższa, tym mniejsze ry-
zyko utraty płynności finansowej przez 
miasto – tłumaczy skarbnik miasta.

Oprócz instytucji absolutorium od 
tego roku na skutek zmian w ustawie 
o samorządzie gminnym radni otrzy-
mali kolejne narzędzie oceny prezy-
denta miasta. Jest nim raport o stanie 
miasta. Zawarto w nim dane o zmia-
nach zachodzących we wszystkich ob-
szarach aktywności samorządu, dane 
statystyczne, analizy i zestawienia. Do-
kument taki został przygotowany przez 
władze Rudy Śląskiej i w maju złożono 
go w Kancelarii Rady Miasta. Na tej 
samej sesji, na której podejmowana bę-
dzie uchwała absolutoryjna, radni będą 
debatować nad raportem. Co ciekawe, 
w debacie nad raportem oprócz rad-
nych mogą zabierać głos mieszkańcy, 
którzy spełnią określone ustawą wy-
mogi, m.in. chętny uczestnik musi ze-
brać poparcie co najmniej 50 innych 
osób. Po zakończeniu debaty rada prze-
prowadzi głosowanie nad udzieleniem 
prezydent Grażynie Dziedzic wotum 
zaufania.

Sam raport składa się z kilku części. 
Pierwszą i jedną z najważniejszych jest 
informacja o stanie finansów. Z lektury 
raportu w tej części można się dowie-
dzieć o rosnących dochodach miasta. 
W stosunku do roku 2017, w roku 2018 
dynamika dochodów z tytułu udziału 
w podatku dochodowym od osób fi-
zycznych wyniosła 110,47%, co ozna-
cza wzrost tych dochodów o kwotę 
prawie 18 mln zł, a dynamika docho-
dów z tytułu podatku od nieruchomości 
wyniosła 112,96%, co oznacza wzrost  
o kwotę prawie 9 mln zł. 

Kolejna część raportu dotyczy pracy 
prezydent miasta i Urzędu Miasta, 
a także miejskich jednostek organiza-
cyjnych i spółek. – W tym dziale rapor-
tu szczególne znaczenie ma dla mnie 
temat kontaktów z mieszkańcami, po-
nieważ od pierwszej kadencji swoją 
prezydenturę opieram na dialogu. 
W urzędzie przyjęłam w ubiegłym roku 
327 osób, a moi zastępcy łącznie 867. 
Do tego dochodzą spotkania w dzielni-
cach, organizowane dwa razy w roku, 
w których uczestniczyło w sumie  
około 730 osób – zaznacza Grażyna 
Dziedzic. 

Trzecia część raportu przedstawia re-
alizację miejskich polityk, programów 
i strategii. Według danych Głównego 
Urzędu Statystycznego pod względem 
liczby mieszkańców Ruda Śląska jest 
26. ośrodkiem w Polsce. Na koniec 

czerwca 2018 roku liczba mieszkańców 
wynosiła 138 215. Zameldowanych na 
stałe na koniec 2018 roku było 130 219 
osób, z czego ponad 52% stanowiły ko-
biety, a niecałe 48% mężczyźni. Naj-
większą grupę – ponad 60% – stanowi-
ły osoby w wieku produkcyjnym (ko-
biety 19-60 lat i mężczyźni 19-65 lat), 
ponad 18% to dzieci i młodzież, a pra-
wie 21% osoby w wieku poprodukcyj-
nym. W 2018 r. odnotowano 1311 uro-
dzeń i 1708 zgonów.

Kolejna część raportu dotyczy bu-
dżetu obywatelskiego, a ostatnia – re-
alizacji uchwał Rady Miasta. W 2018 r. 
rudzcy radni podjęli 237 uchwał. Wśród 
projektów uchwał, którymi w ubiegłym 
roku zajmowała się Rada, przez prezy-
dent miasta zostało złożonych 198, 
w tym 61 aktów prawa miejscowego.

 TK
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Pomysł na nowobytomskie targowisko

Władze Rudy Śląskiej chcą poprawić funkcjonalność targowiska miejskiego w dzielnicy Nowy Bytom. W tym celu zostanie przeprowadzony dialog technicz-
ny z potencjalnymi inwestorami. Na postawie uzyskanych od przedsiębiorców informacji ma zostać opracowana dokumentacja, która posłuży do ogłoszenia 
postępowania. Jedna z rozważanych możliwości to formuła partnerstwa publiczno-prywatnego (PPP). Zainteresowane tym tematem podmioty mogą skła-
dać wnioski o udział w dialogu do 28 czerwca br. 

– Przed rozpoczęciem postępowania 
zdecydowaliśmy się na formę dialogu 
technicznego, aby zapoznać się z róż-
nymi – być może innowacyjnymi – po-
mysłami na zagospodarowanie tego 
terenu do celów handlowych – wyja-
śnia Krzysztof Mejer, wiceprezydent 
Rudy Śląskiej. –  Na samym już etapie 
realizacji inwestycji rozważamy part-
nerstwo publiczno-prywatne, które da-
je możliwość przekazania targowiska 
w dzierżawę, np. na 25 lat. W tym cza-
sie inwestor zobowiązany będzie do 
wykonania określonych w postępowa-
niu zadań inwestycyjnych. Ta dłuższa 
perspektywa czasowa daje możliwość 
przeprowadzenia inwestycji bezpiecz-
niej oraz pewność, że się zwróci – do-
daje.  Do przeprowadzenia dialogu po-
wołana została komisja, a w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
zostało opublikowane ogłoszenie, do-
tyczące procedury dialogu.  

Targowisko przy ul. Jadwigi Marko-
wej obejmuje teren 2770 m2. W mie-
ście funkcjonują jeszcze cztery tego 

typu miejsca handlu. – Chcemy, by 
działalność poszczególnych drobnych 
przedsiębiorców odbywała się w kom-
fortowych warunkach, zarówno dla 
sprzedających jak i kupujących. Ważne 
jest też to, by  handel na targowiskach 
mógł odbywać się przez cały rok – wy-
jaśnia wiceprezydent Mejer. – To pilo-
tażowe przedsięwzięcie, jeżeli się uda, 
to będziemy mogli zastosować podob-
ne rozwiązanie na pozostałych targo-
wiskach – dodaje.

Dialog techniczny jest pewnym eta-
pem w przygotowaniu postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego. 
– Daje możliwość zwrócenia się do 
ekspertów i wykonawców o doradztwo 
bądź udzielenie informacji w zakresie 
niezbędnym do przygotowania opisu 
przedmiotu zamówienia, specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia lub 
określenia warunków umowy – mówi 
Grzegorz Soluch, naczelnik Wydziału 
Zamówień Publicznych. – Naszym ce-
lem jest przeanalizowanie możliwości 
modernizacji targowiska, zdefiniowa-

nie najlepszych i najnowszych rozwią-
zań technicznych, organizacyjnych 
i ekonomicznych – dodaje Grzegorz 
Soluch.

Dialog techniczny to także możli-
wość skonfrontowania potrzeb, a także 
oczekiwań inwestora z możliwościami 
ich realizacji przez funkcjonujące na 

danym rynku podmioty świadczące 
określonego rodzaju usługi czy roboty 
budowlane. 

IM

Rolkowisko wkrótce na Strzelnicy

Kolejna atrakcja powstanie w parku Strzelnica w Rudzie Śląskiej-Bielszowicach. Rozstrzygnięto przetarg na budowę rolkowiska przy ul. Jasnej. Inwestycja 
powinna być gotowa jesienią tego roku. Koszt jej realizacji to ponad 800 tys. złotych. 

Inwestycja obejmie wykonanie trasy 
dla rolkarzy o długości ok. 674 m i sze-
rokości 3 m, a także infrastruktury to-
warzyszącej: strefy hamowania, ubie-
rania rolek, odpoczynku, slalomu oraz 
skoków. Główny tor rolkowy będzie 
się składać z dwóch stycznych okrę-
gów o promieniu osi 34 m, na którym 
wydzielono strefę z ławkami typu 
„skate”, umożliwiającą skoki oraz stre-
fę z zaznaczonymi punktami, umożli-
wiającą doskonalenie slalomu. Ze 
względu na spadek terenu rolkarzy bę-
dzie chronić specjalna banda zabezpie-
czająca przed niekontrolowanym wy-
jazdem na ul. Jasną. Obiekt będzie po-
siadał drenaż, który zapewni szybkie  
i efektywne odprowadzanie wody. Za-
montowana zostanie również infra-
struktura towarzysząca, m.in. ławki  
z oparciem, stojaki na rowery, ściany 
graffiti oraz kosze na śmieci. Powsta-
nie również parking na dziesięć samo-
chodów osobowych. 

Rolkowisko było jednym z projek-
tów zgłoszonych przez mieszkańców 
w ramach budżetu obywatelskiego na 
rok 2018, jednak wtedy miasto nie zna-
lazło odpowiedniego wykonawcy. 
– Przypomnę, że w ubiegłym roku bli-
sko 40% przetargów organizowanych 

przez miasto, ze względu na zbyt wyso-
ką cenę lub brak ofert, było unieważ-
nianych. Dlatego budowę rolkowiska 
możemy rozpocząć dopiero teraz – in-
formuje prezydent. – Niemniej zależało 
nam na realizacji przedsięwzięcia, na 
które czeka wielu mieszkańców, dlate-
go rolkowisko powstanie w ramach in-
westycji własnych – dodaje. 

Jazda na rolkach jest nie tylko dobrą 
zabawą. Ma również znakomity wpływ 
na zdrowie: obniża ciśnienie krwi, po-
prawia wydolność serca i płuc, wzmac-
nia mięśnie, a także redukuje stres 
i poprawia samopoczucie. – Cieszę się, 
że oprócz profesjonalnego toru rolkar-
skiego na Burloch Arenie rudzianie bę-
dą mieli do dyspozycji kolejny podobny 
obiekt – mówi Grażyna Dziedzic. – Je-
stem przekonana, że tak jak w Orzego-
wie, rolkowisko w Parku Strzelnica 
będzie cieszyć się dużym zainteresowa-
niem – dodaje. Przypomnijmy, że tor 
do jazdy na rolkach na Burloch Arenie 
to największy tego typu obiekt na Ślą-
sku, przystosowany nie tylko dla ama-
torów, ale również profesjonalistów.

 Budowa rolkowiska to kolejny etap 
rewitalizacji bielszowickiego parku, 
który jest jednym z największych kom-
pleksów zieleni w Rudzie Śląskiej. 

Pierwszą inwestycję zrealizowano 
w 2014 r. Była to budowa placu zabaw 
i siłowni napowietrznej. Rok później 

Tor rolkarski na Burloch Arenie cieszy się niesłabnącą popularnością.

oddano do użytku specjalny tor do jazdy 
rowerem, tzw. pumptrack, natomiast od 
2016 r. mieszkańcy korzystają z kom-

pleksu boisk do piłki nożnej, koszyków-
ki i siatkówki. Istniejące obiekty koszto-
wały ponad 1,1 mln złotych. AS

Miasto chce, żeby targowisko w Nowym Bytomiu stało się bardziej funkcjonalne.



10

PreZero Service Południe Sp. z o.o.
ul. Kokotek 33, 41-700 Ruda Śląska
Tel. (+48) 32 248-10-81

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI 
ZABUDOWA JEDNORODZINNA I NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

Wywóz nastąpi w godzinach pomiędzy 6.00 a 22.00.  W dniu wywozu od godz 6:00 pojemniki i worki powinny być wystawione przed posesję w miejscu widocznym dla pracowników fi rmy wywozowej 
(pracownicy fi rmy odbierającej odpady nie mają prawa wchodzenia na teren posesji)

BIELSZOWICE, WIREK – PONIEDZIAŁEK
Zamieszkałe: 2019.07.08, 2019.07.22, 2019.08.05, 
2019.08.19, 2019.09.02, 2019.09.16, 2019.09.30, 

2019.10.14, 2019.10.28, 2019.11.12* wt, 2019.11.25, 
2019.12.09

Niezamieszkałe: 2019.07.22, 2019.08.19, 2019.09.16, 
2019.10.14, 2019.11.12* wt., 2019.12.09

ULICE OBJĘTE SEGREGACJĄ BIO: Bielszowicka od 91, By-
tomskiego, Cicha, Cynkowa, Dolna, Gęsia, Gliniana, Główna, 
Jordana, Karłowicza, Kasprowicza, Kokota , Kolberga, Kossa-
ka, Kubiny, Kunickiego, Kwiatowa, Lelewela, Maliszewskie-
go, Niska, Noblistów Śląskich, Noskowskiego, Obrońców 
Pokoju, Ogińskiego, Partyzantów, Pasieczna, Piernikarczyka, 
Słowackiego, Sportowców, Sygietyńskiego, Szeligowskiego, 
Szpitalna, Ustronna, Wideckiego, Wiosenna, Wysoka

BIELSZOWICE – WTOREK
Zamieszkałe: 2019.07.09, 2019.07.23, 2019.08.06, 
2019.08.20, 2019.09.03, 2019.09.17, 2019.10.01, 

2019.10.15, 2019.10.29, 2019.11.13* śr., 2019.11.26, 
2019.12.10

Niezamieszkałe: 2019.07.23, 2019.08.20, 2019.09.17, 
2019.10.15, 2019.11.13 * śr., 2019.12.10

ULICE OBJĘTE SEGREGACJĄ BIO: Admiralska, Al. Gur-
tlerów, Arki Bożka, Basenowa, Broniewskiego, Budowla-
nych, Bukowa, Górna, Husarska, Jasna, Jaworowa, Jed-
ności, Jodłowa, Kowaczka, Krzywa, Na Piaski, Niedzieli, 
Poligonowa, Powstańców Śl., Rycerska, Ułańska, Wierz-
bowa, Wypoczynkowa, Zajęcza

BIELSZOWICE – ŚRODA
Zamieszkałe: 2019.07.10, 2019.07.24, 2019.08.07, 
2019.08.21, 2019.09.04, 2019.09.18, 2019.10.02, 

2019.10.16, 2019.10.30, 14.11.2019 * czw., 
2019.11.27, 2019.12.11

Niezamieszkałe: 2019.07.24, 2019.08.21, 2019.09.18, 
2019.10.16, 14.11.2019 * czw., 2019.12.11

ULICE OBJĘTE SEGREGACJĄ BIO: Bema, Drzymały, Fiń-
ska, Grott gera, Hrubego, Jasińskiego, Kingi, Komuny Pa-
ryskiej, Łokietka, Mierosławskiego, Mokra, Narutowicza, 
Pawłowska, Pionierów, Pogodna, Poznańska, Słoneczna, 
Szkolna, Szymanowskiego, Twaruszki, Węzłowa, Wró-
blewskiego, Zielona

WIREK – CZWARTEK
Zamieszkałe: 2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 
2019.08.22, 2019.09.05, 2019.09.19, 2019.10.03, 

2019.10.17, 2019.10.31, 2019.11.15* pt., 2019.11.28, 
2019.12.12

Niezamieszkałe: 2019.07.25, 2019.08.22, 2019.09.19, 
2019.10.17, 2019.11.15* pt., 2019.12.12

ULICE OBJĘTE SEGREGACJĄ BIO: 1 Maja od 148 do 
385, Bielszowicka do 36, Borówkowa, Brata Alberta, 
Czajkowskiego, Dąbrowskiego, Dębowa, Długosza, Ga-
bora, Gwiżdża, Jankowskiego, Kałusa, Katowicka do 54, 
Kąpielowa, Kolonia Zwycięstwa, Korczaka, Krótka, Ku-
piecka, Licealna, Ludowa, Magdziorza, Mostowa, Nowa 
od 28, Nowary, Nowoka, Okopowa, Piaskowa, Poczto-
wa, Polna, Radosna, Rejtana, Robotnicza, Różyckiego, 
Sienkiewicza, Spokojna, Strażacka, Szopena, Szyb Aliny, 
Szyb Andrzeja, Tuwima, Wiejska, Wodna, Wrzosowa, 
Wyzwolenia od 152 do 217, Żwirki i Wigury

BYKOWINA, NOWY BYTOM – PIĄTEK
Zamieszkałe: 2019.07.12, 2019.07.26, 2019.08.09, 
2019.08.23, 2019.09.06, 2019.09.20, 2019.10.04, 

2019.10.18, 2019.11.02* so., 2019.11.16* so., 
2019.11.29, 2019.12.13

Niezamieszkałe: 2019.07.26, 2019.08.23, 2019.09.20, 
2019.10.18, 2019.11.16* so., 2019.12.13

ULICE OBJĘTE SEGREGACJĄ BIO: 11 Listopada, Bocz-
na, Chorzowska, Chrobrego, Czarnoleśna, Furgoła, Gór-
nośląska, Hallera, Jagiellońska, Jana Pawła II, Katowicka 
od 66, Kazimierza, Konstytucji, Korfantego, Kręta, Lisia, 
Łączna, Markowej, Mieszka I, Niedurnego, Objazdowa, 
Otylii, Planty Kowalskiego, Pokoju, Pordzika, Potyki, Pro-
sta, Rymera, Siekiela, Sikorek, Skowronków, Słowików, 
Strumykowa, Szarotek, Szpaków, Szramka, Szybowa, 
Szymały, Tołstoja, Wilka, Wita Stwosza, Żelazna

KOCHŁOWICE – PONIEDZIAŁEK
Zamieszkałe: 2019.07.01, 2019.07.15, 2019.07.29, 
2019.08.12, 2019.08.26, 2019.09.09, 2019.09.23, 

2019.10.07, 2019.10.21, 2019.11.04, 2019.11.18, 
2019.12.16

Niezamieszkałe: 2019.07.01, 2019.07.29, 2019.08.26, 
2019.09.23, 2019.10.21, 2019.11.18, 2019.12.16

ULICE OBJĘTE SEGREGACJĄ BIO: Barbary, Ciasna, Do-
jazdowa, Huculska, Jacka, Jagiełły, Józefa, Kasztanowa, 
Klonowa, Kłosowa, Krakusa, Łąkowa, Malczewskiego, 
Moniuszki, Nasypowa, Piłsudskiego do 74, Przemysło-
wa, Rybna, Śląska, Świętochłowicka, Tunkla, Turskiego, 
Weteranów, Wyspiańskiego, Zjednoczenia, Żymły

KOCHŁOWICE – WTOREK
Zamieszkałe: 2019.07.02, 2019.07.16, 2019.07.30, 
2019.08.13, 2019.08.27, 2019.09.10, 2019.09.24, 
2019.10.08, 2019.10.22, 2019.11.05, 2019.11.19, 

2019.12.17
Niezamieszkałe: 2019.07.02, 2019.07.30, 2019.08.27, 

2019.09.24, 2019.10.22, 2019.11.19, 2019.12.17
ULICE OBJĘTE SEGREGACJĄ BIO: Aleja Dworcowa, 
Bałtycka, Batorego, Bończyka, Bratnia, Brzozowa, Cypry-
sowa, Długa, Do Dworca, Dożynkowa, Drobna, Dzierżo-
nia, Gajowa, Grobla Kolejowa, Jana, Kamienna, Karolin-
ki, Łukasiewicza, Mazowiecka, Młodzieżowa, Oddziałów 
Młodzieży Powstańczej, Opolska, Oświęcimska do 
nr 155, Radoszowska, Solna, Strzelecka, Tęczowa, 
Wschodnia, Ziemska, Żurawia  

KOCHŁOWICE – ŚRODA
Zamieszkałe: 2019.07.03, 2019.07.17, 2019.07.31, 
2019.08.14, 2019.08.28, 2019.09.11, 2019.09.25, 
2019.10.09, 2019.10.23, 2019.11.06, 2019.11.20, 

2019.12.18
Niezamieszkałe: 2019.07.03, 2019.07.31, 2019.08.28, 

2019.09.25, 2019.10.23, 2019.11.20, 2019.12.18
ULICE OBJĘTE SEGREGACJĄ BIO: Chmielna, Do Gród-
ka, Głogowa, Handlowa, Jagodowa, Jeżynowa, Kaszub-
ska, Kochanowskiego, Kochłowicka od 98 do 185, Kwa-
pulińskiej, Letnia, Malinowa, Mrówcza, Ondraszka, 
Opłotki, Orzechowa, Oświęcimska od nr 158, Pomorska, 
Poziomkowa, Prusa, Reja, Rogozińskiego, Sadowa, Siew-
na, Staff a, Szyb Artura, Średnia, Warmińska, Wirecka, 
Wrocławska, Wyzwolenia od 1 do 150

RUDA – CZWARTEK
Zamieszkałe: 2019.07.04, 2019.07.18, 2019.08.01, 

2019.08.16* pt., 2019.08.29, 2019.09.12, 2019.09.26, 
2019.10.10, 2019.10.24, 2019.11.07, 2019.11.21, 

2019.12.19
Niezamieszkałe: 2019.07.04, 2019.08.01, 2019.08.29, 

2019.09.26, 2019.10.24, 2019.11.21, 2019.12.19
ULICE OBJĘTE SEGREGACJĄ BIO: Achtelika, Al. Po-
wstań Śląskich, Ballestremów, Bankowa, Brańskiego, 
Bratków, Bujoczka, Gierałtowskiego, Jana Dobrego, Ja-
nasa, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Kokotek, Konopnickiej, 
Konwalii, Kościelna, Krokusów, Lema, Ligonia, Macieja, 
Magazynowa, Maków, Matejki, Miarki, Mickiewicza, 
Mielęckiego, Miłosza, Morcinka, Na Łąkach, Nad Bytom-
ką, Nałkowskiej, Narcyzów, Norwida, Noworudzka, Pia-
stowska, Plac Chopina, Potokowa, Powstańców, Pro-
mienna, Przy Kolei, Sieronia, Smołki, Sobieskiego, Spru-
sa, Stanisława, Starowiejska, Storczyków, Szczęść Boże, 
Szyb Powietrzny, Szyb Walenty, Wenus, Wieniawskiego, 
Wincentego, Wolności, Wyleżoła, Zabrzańska od 38 do 
72, Zwycięstwa, Żeleńskiego

GODULA, ORZEGÓW, CHEBZIE – PIĄTEK
Zamieszkałe: 2019.07.05, 2019.07.19, 2019.08.02, 

2019.08.17* so., 2019.08.30, 2019.09.13, 2019.09.27, 
2019.10.11, 2019.10.25, 2019.11.08, 2019.11.22, 

2019.12.20
Niezamieszkałe: 2019.07.05, 2019.08.02, 2019.08.30, 

2019.09.27, 2019.10.25, 2019.11.22, 2019.12.20
ULICE OBJĘTE SEGREGACJĄ BIO: Akacjowa, Asfaltowa, 
Banacha, Bogusławskiego, Bytomska, Ciołkowskiego, 
Czapli, Doroszewskiego, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, 
Gagarina, Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, Jesio-
nowa, Joanny, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, Leszczy-
nowa, Lipińska, Mateusza, Młodego Górnika, Modrze-
jewskiej, Nowaka, Nowobytomska, Olchowa, Orzegow-
ska, Owocowa, Pawła, Piaseczna, Plac Szkolny, Plater, 
Przedtorze, Rencistów, Romera, Sierpińskiego, Skalna, 
Smoluchowskiego, Stara, Stroma, Styczyńskiego, Szafran-
ka, Szyb Zofi i, Tylna, Warszawska, Węglowa, Wołkowa, 
Wysockiej, Zabrzańska od 2 do 28, Zielińskiego, Ziętka

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH 

W DZWONACH I KOSZACH SIATKOWYCH  
PAPIER, PLASTIK, SZKŁO

KOCHŁOWICE, 
NOWY BYTOM, CHEBZIE

Zamieszkałe (wielorodzinna)
KAŻDY PONIEDZIAŁEK

Niezamieszkałe
2019.07.08, 2019.08.05, 2019.09.02, 
2019.09.30, 2019.11.04, 2019.12.02 

BYKOWINA
Zamieszkałe (wielorodzinna)

KAŻDY WTOREK
Niezamieszkałe

2019.07.09, 2019.08.06, 2019.09.03, 
2019.10.01, 2019.11.05, 2019.12.03

WIREK, BIELSZOWICE
Zamieszkałe (wielorodzinna)

KAŻDA ŚRODA
Niezamieszkałe

2019.07.10, 2019.08.07, 2019.09.04, 
2019.10.02, 2019.11.06, 2019.12.04

ORZEGÓW, GODULA
 Zamieszkałe (wielorodzinna)

KAŻDY CZWARTEK
Niezamieszkałe

2019.07.11, 2019.08.08, 2019.09.05, 
2019.10.03, 2019.11.07, 2019.12.05

RUDA
ZAMIESZKAŁE (WIELORODZINNA) 

KAŻDY PIĄTEK
NIEZAMIESZKAŁE

2019.07.12, 2019.08.09, 2019.09.06, 
2019.10.04, 2019.11.08, 2019.12.06

KĄPIELISKA MIEJSKIE
 dodatkowe odbiory

w okresie letnim 
(od lipca do sierpnia)

2019.07.01, 2019.07.08, 2019.07.15, 
2019.07.22, 2019.07.29, 2019.08.05 
2019.08.12, 2019.08.19, 2019.08.26
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
GROMADZONYCH W POJEMNIKACH 
O POJEMNOŚCI OD 120L DO 1100L  

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
CHEBZIE, GODULA, ORZEGÓW, RUDA, 

NOWY BYTOM
PLASTIK –  PONIEDZIAŁEK 

PAPIER – ŚRODA
SZKŁO – PIĄTEK

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE
GODULA, ORZEGÓW, RUDA 

PLASTIK – PONIEDZIAŁEK 
2019.07.08, 2019.08.05, 2019.09.02, 
2019.09.30, 2019.10.28, 2019.11.25, 

2019.12.16
PAPIER – ŚRODA

2019.07.10, 2019.08.07, 2019.09.04, 
2019.10.02, 2019.10.30, 2019.11.27, 

2019.12.18
SZKŁO – PIĄTEK

2019.07.12, , 2019.08.09, 2019.09.06, 
2019.10.04, 2019.11.02 *, 2019.11.29, 

2019.12.20
CHEBZIE, NOWY BYTOM

PLASTIK – PONIEDZIAŁEK
2019.07.22, 2019.08.19, 2019.09.16, 

2019.10.14, 2019.11.12 *, 2019.12.09
PAPIER – ŚRODA

2019.07.24, 2019.08.21, 2019.09.18, 

2019.10.16, 2019.11.14 *, 2019.12.11
SZKŁO – PIĄTEK

2019.07.26, 2019.08.23, 2019.09.20, 
2019.10.18, 2019.11.16 *, 2019.12.13

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
BYKOWINA, KOCHŁOWICE, WIREK, 

BIELSZOWICE
PLASTIK – WTOREK

PAPIER – CZWARTEK
SZKŁO – PIĄTEK

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE
BYKOWINA, KOCHŁOWICE

PLASTIK – WTOREK
2019.07.16, 2019.08.13, 2019.09.10, 
2019.10.08, 2019.11.05, 2019.12.03

PAPIER – CZWARTEK
2019.07.18, 2019.08.16 *, 2019.09.12, 

2019.10.10, 2019.11.07, 2019.12.05
SZKŁO – PIĄTEK

2019.07.19, 2019.08.17 *, 2019.09.13, 
2019.10.11, 2019.11.08, 2019.12.06

WIREK, BIELSZOWICE
PLASTIK – WTOREK

2019.07.02, 2019.07.30, 2019.08.27, 
2019.09.24, 2019.10.22, 2019.11.19, 

2019.12.17

PAPIER – CZWARTEK
2019.07.04, 2019.08.01, 2019.08.29, 
2019.09.26, 2019.10.24, 2019.11.21, 

2019.12.19
SZKŁO – PIĄTEK

2019.07.05, 2019.08.02, 2019.08.30, 
2019.09.27, 2019.10.25, 2019.11.22, 

2019.12.20

KĄPIELISKA MIEJSKIE
DODATKOWE ODBIORY W OKRESIE 

LETNIM (OD LIPCA DO SIERPNIA)
PLASTIK

2019.07.01, 2019.07.08, 2019.07.15, 
2019.07.22, 2019.07.29, 2019.08.05, 
2019.08.12, 2019.08.19, 2019.08.26

PAPIER
2019.07.03, 2019.07.10, 2019.07.17, 
2019.07.24, 2019.07.31, 2019.08.07, 
2019.08.14, 2019.08.21, 2019.08.28

 SZKŁO
2019.07.05, 2019.07.12, 2019.07.19, 
2019.07.26, 2019.08.02, 2019.08.09, 

2019.08.17 *, 2019.08.23, 2019.08.30

* - zmiana terminu wywozu odpadów ze względu na dni świąteczne. 
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW  
BIO Z POJEMNIKÓW  

120l – 1100l Z TERENU OGRÓDKÓW 
DZIAŁKOWYCH 

NAZWA ROD – ulica/punkt 
adresowy

TERMINY WYWOZÓW:

ROD Biała Róża – Pasieczna, 
Obrońców Pokoju

2019.07.08, 2019.07.22, 2019.08.05, 2019.08.19, 
2019.09.02, 2019.09.16, 2019.09.30, 2019.10.14, 

2019.10.28, 2019.12.09

ROD Zorza – Gęsia
2019.07.09, 2019.07.23, 2019.08.06, 2019.08.20, 
2019.09.03, 2019.09.17, 2019.10.01, 2019.10.15, 

2019.10.29, 2019.12.10

ROD Tulipan – Robotnicza
2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 2019.08.22, 
2019.09.05, 2019.09.19, 2019.10.03, 2019.10.17, 

2019.10.31, 2019.12.12

ROD Szarotka – Szarotek, 
Krasickiego, Objazdowa, Hallera

2019.07.12, 2019.07.26, 2019.08.09, 2019.08.23, 
2019.09.06, 2019.09.20, 2019.10.04, 2019.10.18, 

2019.12.13ROD Sielanka –  Katowicka

ROD Reneta –  Tunkla 
2019.07.01, 2019.07.15, 2019.07.29, 2019.08.12, 
2019.08.26, 2019.09.09, 2019.09.23, 2019.10.07, 

2019.10.21, 2019.12.16

ROD Nowa Jutrzenka – Wolności 2019.07.04, 2019.07.18, 2019.08.01, 
2019.08.16(!), 2019.08.29, 2019.09.12, 

2019.09.26, 2019.10.10, 2019.10.24, 2019.12.19ROD im. XX-lecia – Sosinki

ROD Konwalia – Akacjowa, Młyn 
Szombierski

2019.07.05, 2019.07.19, 2019.08.02, 
2019.08.17(!), 2019.08.30, 2019.09.13, 

2019.09.27, 2019.10.11, 2019.10.25, 2019.12.20ROD Tęcza – Janty
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNAlNYCH ZMIESZANYCH 
Z POJEMNIKÓW 120L – 1100L ZABUDOWA WIELORODZINNA

DZIElNICE  
GODUlA, ORZEGÓW I CHEBZIE

PONIEDZIAŁEK
Akacjowa, Bogusławskiego, Bytomska do 
24, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa oprócz 1, 
10, Goduli 25, 27, 33, Hlonda 9, 11-25, 16, 
34, 46, Huloka, Joanny 3-11, 12-21, 17-27, 
Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi oprócz 2, 4, 
Latki, Lipa, Lipińska, Modrzejewskiej oprócz 
1, 2, 4, 6, 8, 12, 14, Nowaka 6, 8, 10, 12, No-
wobytomska, Owocowa, Pawła, Piaseczna, 
Piechy, Plac Szkolny, Podlas, Przedszkolna 
oprócz 12-13, Przedtorze, Puszkina, Solskie-
go, Stara 5, Styczyńskiego, Szafranka, Wa-
niora, Węglowa, Wysockiej, Zabrzańska, Zie-
lińskiego oprócz 2, 4

WTOREK
Bytomska od 26, Czapli, Czereśniowa, Floria-
na, Gliwicka, Goduli oprócz 25, 27, 33, Grun-
waldzka, Hlonda oprócz 9, 11-25, 16, 34, 46, 
Imieli, Janty, Joanny 10, 24-28, 27, Kolbego, 
Królowej Jadwigi 2, 4, Młodego Górnika, 
Modrzejewskiej 1, 2, 4, 6, 8, 12, 14, Nowaka 
oprócz 6, 8, 10, 12, Orzegowska, Puszkina, 
Rencistów, Skalna, Solskiego 2, 4, Stara 2, 
10, 21, 25, Tiałowskiego, Warszawska

ŚRODA
Akacjowa, Fojkisa 1, 10, Przedszkolna 12-13, 
Przelotowa, Zielińskiego 2, 4

CZWARTEK
Bogusławskiego, Bytomska do 24, Dworco-
wa, Fabryczna, Fojkisa oprócz 1, 10, Joanny 
3-11, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi 
oprócz 2, 4, Lipa, Lipińska, Nowobytomska, 
Owocowa, Pawła, Piechy 4, 6, 8, 12, Plac 
Szkolny, Przedszkolna oprócz 12-13, Przed-
torze, Styczyńskiego, Szafranka, Waniora, 
Węglowa, Wysockiej, Zabrzańska, Zielińskie-
go oprócz 2, 4

PIąTEK
Bytomska od 26, Czapli, Czereśniowa, Floria-
na, Fojkisa 1,10, Gliwicka, Goduli, Grun-
waldzka, Hlonda, Huloka, Imieli, Janty, Joan-
ny 2-10, 12-21, 24-28, 17-27, Kolbego, Kró-
lowej Jadwigi 2, 4, Latki, Młodego Górnika, 
Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, Pia-
seczna, Piechy 1, 2, 7, Podlas, Przedszkolna 

12-13, Przelotowa, Puszkina, Rencistów, 
Skalna, Solskiego, Stara, Tiałowskiego, War-
szawska, Zielińskiego 2, 4

DZIElNICE RUDA, 
NOWY BYTOM
PONIEDZIAŁEK

1 Maja od 374, Bankowa, Brańskiego, Bu-
joczka, Bzów, Czarnoleśna, Damrota, Dwora-
ka, Fiołków, Furgoła, Gierałtowskiego 14, 
Głowackiego, Górnicza, Jana Pawła II 2, Ja-
nasa, Jaśminów, Kazimierza, Krasickiego, Li-
gonia, Magazynowa, Magnolii, Markowej 5, 
9, 15, 22, Miarki, Morcinka, Nad Bytomką, 
Narcyzów 3-9, Niedurnego 14, 18, 19-21, 23, 
24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 35, 37, 38, 39, 41, 
43-45, 47, 48, 50, 53, 55, 57, 65, 67, 97, 101-
105, Objazdowa, Parkowa, Piastowska, Pod-
górze 5-15, 10-28, Pokoju 1, 2, 15-17, Poto-
kowa, Powstańców, Przy Kolei, Raciborska 
1-7, 9-15, Różana 14, 16, Smolenia, Sobie-
skiego, Sprusa, Stanisława, Starowiejska, 
Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Szyb Powietrz-
ny, Tołstoja, Wawelska 2, 4, Wesoła, Wie-
niawskiego, Wojska Polskiego 1-29, 16-24, 
Wolności 1a, 19, 20, 23 (RSM), 32, 90, 92, 
94, 102-106, 108-114, Zabrzańska oprócz 
53, 55, 57, 59, Zwycięstwa 1, 2, Żeleńskiego

 WTOREK
Chorzowska, Czempiela, Dobrej Nadziei, Du-
najewskiego, Gierałtowskiego oprócz 14, 
Hallera, Jana Pawła II 1, 3, 4, Kędzierzyńska, 
Kilińskiego, Kolista, Konopnickiej, Kościelna, 
Kościuszki 1-3, 2, 4, 5-11, 6-12, Lompy, Ma-
cieja, Matejki, Maya, Mickiewicza, Mielęc-
kiego, Nałkowskiej, Narcyzów oprócz 3-9, 
Niedurnego 22, 26, 52, 89, Norwida, Ogro-
dowa, Orzegowska, Pileckiego, Plac Chopi-
na, Podgórze 2, 30-42, Pokoju 3-14, 16-21, 
Raciborska 8-12, Ratowników, Różana 2, 4, 
6, 12, Rudzka, Sasanek, Sieronia, Skłodow-
skiej-Curie, Słowiańska, Spółdzielcza, Staszi-
ca, Szarotek, Szymały, Wandy, Wawelska 6, 
Wincentego, Wojska Polskiego 4-14, Wolno-
ści 2-17, 16, 23 (MP), 27-43, Wyleżoła, Za-
brzańska 53, 55, 57, 59, Zwycięstwa 3-7, Że-
romskiego

CZWARTEK
1 Maja od 374, Bankowa, Brańskiego, Bu-
joczka, Czarnoleśna oprócz 41-45, Damrota, 
Dworaka, Furgoła oprócz 4-6, Głowackiego, 
Górnicza, Jana Pawła II 2, Janasa, Kazimierza 
oprócz 4-6, 18, Ligonia, Magazynowa 31, 
Markowej 5, 15, Miarki, Mielęckiego, Mor-
cinka, Nad Bytomką, Niedurnego 14, 18, 25, 
27, 28, 29, 37, 39, 41, 47, 53, 55, 57, 101-
105, Objazdowa, Parkowa, Piastowska, Po-
koju 15-17, Potokowa, Powstańców, Przy 
Kolei, Raciborska 1-7, 9-15, Smolenia, Sobie-
skiego 15-47 (nr nieparzyste), Sprusa, Stani-
sława, Stanisława, Bartosza, Szyb Powietrz-
ny 1, 6, Tołstoja, Wesoła, Wieniawskiego 
oprócz 14, Wolności 1a, 19, 32, 102-106, 
108-114, Żeleńskiego

PIąTEK
Bzów, Chorzowska, Czarnoleśna 41-45, 
Czempiela, Dobrej Nadziei, Dunajewskiego, 
Fiołków, Furgoła 4-6, Gierałtowskiego, Halle-
ra, Jana Pawła II 1, 3, 4, Jaśminów, Kazimie-
rza 4-6, 18, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Koli-
sta, Konopnickiej, Kościelna, Kościuszki 1-3, 
2, 4, 5-11, 6-12, Krasickiego, Lompy, Macie-
ja, Magazynowa 6-12, Magnolii, Markowej 
9, 22, Matejki, Maya, Mickiewicza, Nałkow-
skiej, Narcyzów, Niedurnego 19-21, 22, 23, 
24, 26, 30, 31, 35, 38, 43-45, 48, 50, 52, 65, 
67, 89, 97, Norwida, Ogrodowa, Orzegow-
ska, PileckIego, Plac Chopina, Podgórze, Po-
koju 1, 2, 3-14, 16-21, Raciborska 8-12, Ra-
towników, Różana, Rudzka, Sasanek, Siero-
nia, Skłodowskiej-Curie, Słowiańska, Sobie-
skiego oprócz 15-47 (nr nieparzyste), Spół-
dzielcza, Staszica, Szarotek, Szyb Powietrzny 
oprócz 1, 6, Szymały, Wandy, Wawelska, 
Wieniawskiego 14, Wincentego, Wojska Pol-
skiego, Wolności 2-17, 16, 20, 23 (MP I RSM), 
27-43, 90, 92, 94, Wyleżoła, Zabrzańska, 
Zwycięstwa, Żeromskiego

DZIElNICE BYKOWINA,
KOCHŁOWICE

PONIEDZIAŁEK
Brygadzistów, Chrobrego, Do Dworca, Droz-
dów, Dunikowskiego 3, 5, Gajowa, Górnoślą-

ska, Grzegorzka, Gwarecka, Kanarków, Ko-
chłowicka od 98, Kombajnistów, Kopalniana, 
Korfantego, Krzywoustego, Łukasiewicza,  
Okrężna, Oświęcimska 79, 81, 85, 173, Pił-
sudskiego do 74, Poloczka, Pordzika, Pośpie-
cha, Radoszowska, Siekiela, Sikorek, Skow-
ronków, Sławika, Szewczyka, Szpaków, 
Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szybowa, 
Tunkla, Warsztatowa, Wilka, Wschodnia, 
Zgrzebnioka 

WTOREK
11 Listopada, Boczna, Brzozowa, Chełmoń-
skiego, Dunikowskiego oprócz 3, 5, Gilów, 
Kamienna, Karskiego, Katowicka od 66, Krę-
ta, Kukułcza, Lipowa, Łowiecka, Łukowa, 
Opolska, Oświęcimska 48, 50, 86, 88, Plebi-
scytowa, Potyki, Prosta, Rymera, Stwosza, 
Świętochłowicka, Zgody, Żymły

CZWARTEK
Do Dworca, Kochłowicka od 98, Oświęcim-
ska 173, Piłsudskiego do 74, Radoszowska, 
Rymera, Tunkla, Warsztatowa, Wschodnia

PIąTEK
11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, Brzozo-
wa, Chełmońskiego, Chrobrego, Drozdów, 
Dunikowskiego, Gajowa, Gilów, Górnoślą-
ska, Grzegorzka, Gwarecka, Kamienna, Ka-
narków, Katowicka od 66, Kombajnistów, 
Kopalniana, Korfantego, Kręta, Karskiego, 
Krzywoustego, Kukułcza, Lipowa, Łowiecka, 
Łukasiewicza, Łukowa, Okrężna, Opolska, 
Oświęcimska 48, 50, 79, 81, 85, 86, 88, Ple-
biscytowa, Poloczka, Pordzika, Pośpiecha, 
Potyki, Prosta, Siekiela, Sikorek, Skowron-
ków, Sławika, Stwosza, Szewczyka, Szpaków, 
Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szybowa, 
Świętochłowicka, Wilka, Zgody, Zgrzebnioka, 
Żymły

DZIElNICE WIREK, 
BIElSZOWICE

PONIEDZIAŁEK
1 Maja 185-246, 247, 248-253, 254, 255-
304, 306, 311, 316, 319-324, 326, 343-363, 
Bielszowicka, Bytomskiego, Cynkowa, Dą-
browskiego, Elsnera, Fitelberga, Główna 20-
28, Górna, Jankowskiego, Jarzębinowa, Jo-

liot-Curie, Kąpielowa, Kempnego, Kingi, Kor-
czaka, Kowaczka, Krasińskiego 7-9, Kunickie-
go, Magdziorza, Na Piaski, Niedzieli, Nowary 
oprócz 1-9, Osiedlowa, Paderewskiego, Po-
lna, Powstańców Śląskich, Rejtana, Robotni-
cza, Równoległa oprócz 1-5, 9, Różyckiego, 
Szopena, Szymanowskiego, Ściegiennego, 
Wysoka, Wyzwolenia od 152, Żwirki i Wigu-
ry

WTOREK
1 Maja 256-260, Bocianów, Chroboka, Ga-
bora, Gęsia, Gliniana, Główna 9, 34-38, Go-
łębi, Gwiżdża, Kałusa, Katowicka do 54, Ko-
kota, Kopernika, Krasińskiego 20-22, Kubiny, 
Kupiecka, Lecha, Licealna, Nowary 1-9, 
Obrońców Westerplatte, PCK, Piernikarczy-
ka, Równoległa 1-5, 9, Sienkiewicza, Spor-
towców, Strażacka, Szyb Andrzeja, Teatralna, 
Tuwima, Zielona

ŚRODA
Górna, Joliot-Curie, Kingi, Kowaczka, Krasiń-
skiego 3, 5, Magdziorza, Różyckiego, Targo-
wa, Żwirki i Wigury

CZWARTEK
1 Maja 185-246, 247, 248-253, 254, 255-
304, 306, 311, 316, 319-324, 326, 343-363, 
Bielszowicka, Bytomskiego, Dąbrowskiego, 
Fitelberga 3-5, Gwiżdża, Jankowskiego 4, 6, 
8, 12, Kąpielowa, Kempnego, Korczaka, Ku-
nickiego, Na Piaski, Nowary oprócz 1-9, Po-
lna, Powstańców Śląskich, Rejtana, Równo-
legła oprócz 1-5, 9, Szopena, Szymanowskie-
go, Ściegiennego, Wyzwolenia od 152

PIąTEK
1 Maja 256-260, Bocianów, Chroboka, Cyn-
kowa, Elsnera, Fitelberga 12, Gabora, Gęsia, 
Gliniana, Główna 9, 20-28, 34-38, Gołębi, 
Jankowskiego 16-18, Jarzębinowa, Kałusa, 
Katowicka do 54, Kokota, Kopernika, Krasiń-
skiego 3, 5, 7-9, 20-22, Kubiny, Kupiecka, 
Lecha, Licealna, Niedzieli, Nowary 1-9, 
Obrońców Westerplatte, Osiedlowa, Pade-
rewskiego, PCK, Piernikarczyka, Robotnicza, 
Równoległa 1-5, 9, Sienkiewicza, Sportow-
ców, Strażacka, Szyb Andrzeja, Targowa, Te-
atralna, Tuwima, Wysoka, Zielona

! - zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy

DZIElNICE GODUlA, ORZEGÓW I CHEBZIE
WTOREK

Dworcowa, Stara
PIąTEK

Dworcowa, Stara
DZIElNICE RUDA, NOWY BYTOM

PONIEDZIAŁEK
Czarnoleśna, Furgoła, Magnolii, 

Niedurnego, Słowiańska, Sobieskiego, Szyb 
Powietrzny, Wawelska, Wolności

WTOREK
Pileckiego, Dobrej Nadziei, Rudzka

ŚRODA
Furgoła, Magnolii, Niedurnego, Szyb 

Powietrzny

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNAlNYCH ZMIESZANYCH  
ZGROMADZONYCH  Z KONTENERÓW ZABUDOWA WIElORODZINNA

PIąTEK
Czarnoleśna, Dobrej Nadziei, Magnolii, 

Niedurnego, Pileckiego, Rudzka, 
Słowiańska, Sobieskiego, Szyb Powietrzny, 

Wawelska, Wolności
DZIElNICE  BYKOWINA, 

KOCHŁOWICE
PONIEDZIAŁEK

Chrobrego, Gwarecka, Karskiego, 
Krzywoustego, Pordzika, Potyki, Zgody

WTOREK
Chełmońskiego, Radoszowska, Tunkla

ŚRODA 
Chrobrego, Gwarecka, Karskiego, 
Krzywoustego, Pordzika, Potyki

PIąTEK
Chełmońskiego, Chrobrego, Gwarecka, 

Karskiego, Krzywoustego, Pordzika, Potyki, 
Radoszowska, Tunkla, Zgody

DZIElNICE WIREK, BIElSZOWICE
PONIEDZIAŁEK

Robotnicza
WTOREK

1 Maja 256, 1 Maja 260, Katowicka 144, 
Katowicka 152, Katowicka 154, Katowicka 

158, Nowary, Sienkiewicza
PIąTEK

1 Maja 256, 1 Maja 260, Katowicka 144, 
Katowicka 152, Katowicka 154, Katowicka 

158, Nowary, Robotnicza

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
Z POJEMNIKÓW TYPU DZWON/KOSZ SIATKOWY

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 
Kochłowice, Nowy Bytom, Chebzie Bykowina Wirek, Bielszowice Orzegów, Godula Ruda

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

2019.07.08
2019.07.22
2019.08.05
2019.08.19
2019.09.02
2019.09.30
2019.11.04
2019.12.02

2019.07.09
2019.07.23
2019.08.06
2019.08.20
2019.09.03
2019.10.01
2019.11.05
2019.12.03

2019.07.10
2019.07.24
2019.08.07
2019.08.21
2019.09.04
2019.10.02
2019.11.06
2019.12.04

2019.07.11
2019.07.25
2019.08.08
2019.08.22
2019.09.05
2019.10.03
2019.11.07
2019.12.05

2019.07.12
2019.07.26
2019.08.09
2019.08.23
2019.09.06
2019.10.04
2019.11.08
2019.12.06
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HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW ZMIESZANYCH 

Z POJEMNIKÓW 120l – 1100l  
Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 

* zmiana terminu wywozu odpadów ze względu na dni świąteczne 
Wywóz nastąpi w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00

W dniu wywozu od godziny 6:00 worki powinny być wystawione przed posesję  
w miejscu widocznym dla pracowników firmy wywozowej  

(pracownicy firmy odbierającej odpady nie mają prawa wchodzenia na teren posesji )

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH W WORkACH 

NA sZKŁO, MAKUlATURę I PlAsTIK ZAbUDOWA 
JEDNORODZINNA I NIERUCHOMOśCI 

NIEZAMIEsZKAŁE
WIREK, bIElsZOWICE – PONIEDZIAŁEK

2019.07.15, 2019.08.12, 2019.09.09, 2019.10.07, 
2019.11.04, 2019.12.02, 2019.12.30

UlICE: 1 Maja od 148 do 385, Borówkowa, Dębowa, Ką-
pielowa, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Mostowa, Nowa 
od 28, Nowoka, Piaskowa, Polna, Spokojna, Szyb Aliny, 
Wrzosowa, Wyzwolenia od 155 do 217

WIREK, bIElsZOWICE, NOWY bYTOM 
– WTOREK

2019.07.16, 2019.08.13, 2019.09.10, 2019.10.08, 
2019.11.05, 2019.12.03, 2019.12.31

UlICE: Brata Alberta, Chorzowska, Czajkowskiego, Czar-
noleśna, Dąbrowskiego, Długosza, Furgoła, Gabora, 
Gwiżdża, Hallera, Jana Pawła II, Kałusa, Katowicka  
do 54, Kazimierza, Konstytucji, Korczaka, Kupiecka, Lice-
alna, Lisia, Ludowa, Łączna, Magdziorza, Markowej,  
Mieszka I, Niedurnego, Nowary, Noworudzka, Objazdo-
wa, Okopowa, Planty Kowalskiego, Pocztowa, Pokoju, 
Radosna, Rejtana, Robotnicza, Sienkiewicza, Strażacka, 
Szarotek, Szopena, Szyb Andrzeja, Szyb Otylii, Szyb Wa-
lenty, Szymały, Tołstoja, Tuwima, Wiejska, Wodna, Żela-
zna, Żwirki i Wigury

WIREK, bIElsZOWICE – śRODA
2019.07.17, 2019.08.14, 2019.09.11, 2019.10.09, 

2019.11.06, 2019.12.04
UlICE: Bielszowicka, Bytomskiego, Cicha, Cynkowa, Dol-
na, Gliniana, Główna, Jankowskiego, Jordana, Kasprowi-
cza, Kokota od 1 do 160, Kossaka, Kubiny, Kunickiego, 
Niska, Obrońców Pokoju, Partyzantów, Piernikarczyka, 
Różyckiego, Słowackiego, Szpitalna, Ustronna, Wysoka

WIREK, bIElsZOWICE – CZWARTEK
2019.07.18, 2019.08.16* pt., 2019.09.12, 2019.10.10, 

2019.11.07, 2019.12.05
UlICE: Karłowicza, Kolberga, Maliszewskiego, Noskow-
skiego, Ogińskiego, Sikorek, Skowronków, Słowików, 
Sportowców, Sygietyńskiego, Szeligowskiego, Szpaków, 
Wideckiego

bIElsZOWICE – PONIEDZIAŁEK
2019.07.22, 2019.08.19, 2019.09.16, 2019.10.14, 

2019.11.12* wt., 2019.12.09
UlICE: Al. Gurtlerów, Budowlanych, Bukowa, Jaworo-
wa, Jodłowa, Kowaczka, Krzywa, Na Piaski, Niedzieli, 
Noblistów Śląskich, Pasieczna, Pawłowska, Węzłowa, 
Wierzbowa, Wiosenna, Wypoczynkowa, Zajęcza

bIElsZOWICE – WTOREK
 2019.07.23, 2019.08.20, 2019.09.17, 2019.10.15, 

2019.11.13* śr., 2019.12.10
UlICE: Admiralska, Arki Bożka, Basenowa, Broniewskie-
go, Górna, Husarska, Jasna, Poligonowa, Powstańców 
Śl., Rycerska, Szymanowskiego, Ułańska

bIElsZOWICE – śRODA
 2019.07.24, 2019.08.21, 2019.09.18, 2019.10.16, 

2019.11.14* czw., 2019.12.11
UlICE: Bema, Drzymały, Fińska, Gęsia, Grottgera, Jasiń-
skiego, Jedności, Kokota od 163 do 300, Komuny Pary-
skiej, Kwiatowa, Lelewela, Mierosławskiego, Narutowi-
cza, Pionierów, Słoneczna, Wróblewskiego

bIElsZOWICE – CZWARTEK
2019.07.25, 2019.08.22, 2019.09.19, 2019.10.17, 

2019.11.15* pt., 2019.12.12
UlICE: Hrubego, Kingi, Łokietka, Mokra, Pogodna, Po-
znańska, Szkolna, Twaruszki, Zielona

bYKOWINA – PONIEDZIAŁEK
2019.07.01, 2019.07.29, 2019.08.26, 2019.09.23, 

2019.10.21, 2019.11.18, 2019.12.16
UlICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, Górnośląska, 
Jagiellońska, Katowicka od 66, Korfantego, Kręta, Pordzi-
ka, Potyki, Prosta, Rymera, Siekiela, Strumykowa, Szram-
ka, Szybowa, Wilka, Wita Stwosza

RUDA – WTOREK
 2019.07.02, 2019.07.30, 2019.08.27, 2019.09.24, 

2019.10.22, 2019.11.19, 2019.12.17
UlICE: Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bujoczka, Jana-

sa, Konwalii, Kościelna, Krokusów, Ligonia, Macieja, Ma-
ków, Miarki, Mielęckiego, Morcinka, Narcyzów, Plac 
Chopina, Powstańców, Promienna, Sieronia, Smołki, Sta-
rowiejska, Storczyków, Szyb Powietrzny, Wenus, Wolno-
ści, Zabrzańska od 38 do 72, Żeleńskiego

RUDA – śRODA
 2019.07.03, 2019.07.31, 2019.08.28, 2019.09.25, 

2019.10.23, 2019.11.20, 2019.12.18
UlICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Ballestremów, 
Gierałtowskiego, Jana Dobrego, Kędzierzyńska, Kiliń-
skiego, Kokotek, Konopnickiej, Lema, Magazynowa, Ma-
tejki, Mickiewicza, Miłosza, Na Łąkach, Nad Bytomką, 
Nałkowskiej, Norwida, Piastowska, Potokowa, Przy Ko-
lei, Sobieskiego, Sprusa, Stanisława, Szczęść Boże, Wie-
niawskiego, Wincentego, Wyleżoła, Zwycięstwa

GODUlA, ORZEGÓW, CHEbZIE – CZWARTEK
 2019.07.04, 2019.08.01, 2019.08.29, 2019.09.26, 

2019.10.24, 2019.11.21, 2019.12.19
UlICE: Akacjowa, Asfaltowa, Banacha, Bogusławskiego, 
Bytomska, Ciołkowskiego, Czapli, Doroszewskiego, 
Dworcowa, Emilii Platter, Fabryczna, Fojkisa, Gagarina, 
Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, Jesionowa, Jo-
anny, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, Leszczynowa, Li-
pińska, Mateusza, Młodego Górnika, Modrzejewskiej, 
Nowaka, Nowobytomska, Olchowa, Orzegowska, Owo-
cowa, Pawła, Piaseczna, Plac Szkolny, Przedtorze, Renci-
stów, Romera, Sierpińskiego, Skalna, Smoluchowskiego, 
Stara, Stroma, Styczyńskiego, Szafranka, Szyb Zofii, Tyl-
na, Warszawska, Węglowa, Wołkowa, Wysockiej, Za-
brzańska od 2 do 28, Zielińskiego, Ziętka

KOCHŁOWICE – PONIEDZIAŁEK
 2019.07.08, 2019.08.05, 2019.09.02, 2019.09.30, 

2019.10.28, 2019.11.25, 2019.12.21* so.
UlICE: Bałtycka, Bończyka, Ciasna, Długa, Drobna, Gro-
bla Kolejowa, Jana, Kłosowa, Krakusa, Mazowiecka, Pił-
sudskiego do 74, Radoszowska, Solna, Średnia, Wschod-
nia, Ziemska, Żurawia

KOCHŁOWICE – WTOREK
2019.07.09, 2019.08.06, 2019.09.03, 2019.10.01, 

2019.10.29, 2019.11.26, 2019.12.23* pn
UlICE: Aleja Dworcowa, Batorego, Bratnia, Brzozowa, 
Chmielna, Cyprysowa, Do Dworca, Dożynkowa, Dzierżo-
nia, Gajowa, Kamienna, Młodzieżowa, Opolska, Oświę-
cimska, Siewna

KOCHŁOWICE – śRODA
2019.07.10, 2019.08.07, 2019.09.04, 2019.10.02, 

2019.10.30, 2019.11.27, 2019.12.24* wt.
UlICE: Do Gródka, Głogowa, Handlowa, Jagodowa, Je-
żynowa, Kwapulińskiej, Malinowa, Mrówcza, Ondraszka, 
Opłotki, Orzechowa, Poziomkowa, Prusa, Sadowa, Staf-
fa, Szyb Artura, Wirecka, Wyzwolenia od 1 do 150

KOCHŁOWICE – CZWARTEK
2019.07.11, 2019.08.08, 2019.09.05, 2019.10.03, 

2019.10.31, 2019.11.28, 2019.12.27* pt.
UlICE: Barbary, Dojazdowa, Jagiełły, Józefa, Kasztano-
wa, Klonowa, Malczewskiego, Moniuszki, Nasypowa, 
Oddziałów Młodzieży Powstańczej, Przemysłowa, Ślą-
ska, Świętochłowicka, Tunkla, Turskiego, Wyspiańskiego, 
Zjednoczenia

KOCHŁOWICE – PIąTEK
2019.07.12, 2019.08.09, 2019.09.06, 2019.10.04, 

2019.11.02* so., 2019.11.29, 2019.12.28* so.
UlICE: Huculska, Jacka, Karolinki, Kaszubska, Kocha-
nowskiego, Kochłowicka od 98 do 185, Letnia, Łąkowa, 
Łukasiewicza, Pomorska, Reja, Rogozińskiego, Rybna, 
Strzelecka, Tęczowa, Warmińska, Weteranów, Wrocław-
ska, Żymły

NAZWA ROD, ulica/punkt adresowy terminy wywozu

ROD Biała Róża, Partyzantów
ROD Biała Róża, Pasieczna
ROD Wypoczynek, Pawła

2019.07.01, 2019.07.15, 2019.07.29, 2019.08.12, 2019.08.26, 2019.09.09, 
2019.09.23, 2019.10.07, 2019.10.21, 2019.11.04, 2019.11.18, 2019.12.16

ROD im. ks. Dzierżonia, Mickiewicza
ROD Zorza, Gęsia
ROD Tęcza, Janty

ROD Tęcza, Piaseczna
ROD Wypoczynek, Karola Goduli 

2019.07.02, 2019.07.16, 2019.07.30, 2019.08.13, 2019.08.27, 2019.09.10, 
2019.09.24, 2019.10.08, 2019.10.22, 2019.11.05, 2019.11.19, 2019.12.17

ROD im. Janasa, Porębska
ROD Konwalia, Akacjowa

ROD Konwalia, Młyn Szombierski

2019.07.03, 2019.07.17, 2019.07.31, 2019.08.14, 2019.08.28, 2019.09.11, 
2019.09.25, 2019.10.09, 2019.10.23, 2019.11.06, 2019.11.20, 2019.12.18

ROD im. XX-lecia, Potokowa
ROD Tęcza, Bytomska, Ziętka

ROD Wypoczynek, Przedszkolna
ROD Wypoczynek, Tylnia

ROD Wypoczynek, Lipińska
ROD Promień, Bogusławskiego

ROD Promień, Jaracza 

2019.07.04, 2019.07.18, 2019.08.01, 2019.08.16 (!), 2019.08.29, 
2019.09.12, 2019.09.26, 2019.10.10, 2019.10.24, 2019.11.07, 

2019.11.21, 2019.12.19

ROD Tęcza, Młodego Górnika
2019.07.05, 2019.07.19, 2019.08.02, 2019.08.17 (!), 2019.08.30, 

2019.09.13, 2019.09.27, 2019.10.11, 2019.10.25, 2019.11.08, 
2019.11.22, 2019.12.20

ROD Biała Róża, Osiedlowa   
ROD Ligonia, Parkowa

ROD Nowa Jutrzenka, Wolności 
ROD im. Janasa, Wolności

2019.07.08, 2019.07.22, 2019.08.05, 2019.08.19, 2019.09.02, 
2019.09.16, 2019.09.30, 2019.10.14, 2019.10.28, 2019.11.12 (!), 

2019.11.25, 2019.12.09

ROD Sielanka, Plebiscytowa 
ROD Sielanka, Katowicka 

ROD Sielanka, Zgody 
ROD Stokrotka, Szarotek 
ROD Szarotka, Szarotek
ROD Szarotka, Hallera

ROD Szarotka, Chorzowska

2019.07.09, 2019.07.23, 2019.08.06, 2019.08.20, 2019.09.03, 
2019.09.17, 2019.10.01, 2019.10.15, 2019.10.29, 2019.11.13 (!), 

2019.11.26, 2019.12.10

ROD Stokrotka, Mieszka I 
2019.07.10, 2019.07.24, 2019.08.07, 2019.08.21, 2019.09.04, 

2019.09.18, 2019.10.02, 2019.10.16, 2019.10.30, 2019.11.14 (!), 
2019.11.27, 2019.12.11

ROD Szarotka, Objazdowa
ROD Ziemia Bytomska, Czarnoleśna

ROD Jedność, Bielszowicka
ROD Reneta, Tunkla 

2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 2019.08.22, 2019.09.05, 
2019.09.19, 2019.10.03, 2019.10.17, 2019.10.31, 2019.11.15 (!), 

2019.11.28, 2019.12.12

! - zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW  
ZMIESZANYCH Z kONTENERÓW

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 
ROD Powstaniec – Górna, ROD Konopnickiej – Obrońców Pokoju, ROD Jastrzębskiego – Równoległa (wjazd od 

Kasprowicza), ROD Tulipan – Robotnicza, ROD Irys – Strażacka, ROD Irys – 1 Maja, ROD Irys – Bielszowicka, ROD 
szarotka – Chorzowska, ROD Hutnik – Długa (wjazd od Granicznej), ROD Hutnik – Długa (wjazd od Czempiela), 
ROD skłodowskiej – Długa + Bałtycka, ROD Jedność – Bielszowicka, UM Jankowskiego – Jankowskiego, ROD 

Promień – Orzegowska, ROD Promień – Wysockiej, ROD XX lecie – Sosinki, ROD XX lecie – Potokowa, ROD Ziemi 
bytomskiej – Czarnoleśna, UM Katowicka/Otylii – Katowicka/Otylii, UM Rostka/Okopowa – Robotnicza

TERMINY WYWOZÓW
2019-07-04, 2019-07-18, 2019-08-01, 2019-08-16 (!), 2019-08-29, 2019-09-12, 2019-09-26, 2019-10-10, 2019-10-

24, 2019-11-07, 2019-11-21, 2019-12-19

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW BIO Z kONTENERÓW

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 
ROD Powstaniec – Górna, ROD Konopnickiej – Obrońców Pokoju, ROD Jastrzębskiego – Równoległa (wjazd 

od Kasprowicza), ROD Tulipan – Robotnicza, ROD Irys – Strażacka, ROD Irys – 1 Maja, ROD Irys – Bielszowicka, 
ROD Hutnik – Długa (wjazd od Granicznej),  ROD Hutnik – Długa (wjazd od Czempiela), ROD skłodowskiej – 

Długa + Bałtycka, ROD Dzierżonia – Mickiewicza, ROD Dzierżonia – Nałkowskiej, ROD Promień – Orzegowska 
+ Wysockiej, ROD biała Róża – Osiedlowa, ROD biała Róża – Partyzantów, ROD stokrotka  – Szarotek, ROD 

stokrotka – Mieszka I, ROD Reneta – Tunkla, ROD Ziemia bytomska – Czarnoleśna

TERMINY WYWOZÓW
2019.07.03, 2019.07.17, 2019.07.31, 2019.08.14, 2019.08.28, 2019.09.11, 2019.09.25, 2019.10.09, 2019.10.23, 

2019.12.18
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH 
zabudowa jednorodzinna i nieruchomości niezamieszkałe

RUDA
Poniedziałek

1 Maja od 380 do 385, Chryzantem, 
słowiańska, wolności

2019.07.08, 2019.07.22, 2019.08.05, 
2019.08.19, 2019.09.02, 2019.09.16, 
2019.09.30, 2019.10.14, 2019.10.28, 

2019.11.12(!), 2019.11.25, 2019.12.09, 
2019.12.21(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych
2019.09.06, 2019.11.16(!)

Poniedziałek
 bujoczka, głowackiego, macieja, nad 

bytomką, Przy kolei, sosinki
2019.07.01, 2019.07.15, 2019.07.29, 
2019.08.12, 2019.08.26, 2019.09.09, 
2019.09.23, 2019.10.07, 2019.10.21, 
2019.11.04, 2019.11.18, 2019.12.02, 

2019.12.16
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
 2019.09.06, 2019.11.16(!)

wtorek
dunajewskiego, kilińskiego, lema, 

miłosza, nałkowskiej, norwida, staszica, 
wincentego, wyleżoła, Żeromskiego
2019.07.09, 2019.07.23, 2019.08.06, 
2019.08.20, 2019.09.03, 2019.09.17, 
2019.10.01, 2019.10.15, 2019.10.29, 

2019.11.13(!), 2019.11.26, 2019.12.10, 
2019.12.23(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.09.13, 2019.11.22
wtorek

achtelika, al. Powstań śląskich, 
astrów, kędzierzyńska, matejki, 

maya, mickiewicza, różana, sieronia, 
skłodowskiej, wieniawskiego, 

zabrzańska od 38 do 72, 2019.07.02, 
2019.07.16, 2019.07.30, 2019.08.13, 
2019.08.27, 2019.09.10, 2019.09.24, 
2019.10.08, 2019.10.22, 2019.11.05, 
2019.11.19, 2019.12.03, 2019.12.17 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.09.13, 2019.11.22
środa

bankowa, Fiołków, janasa, konopnickiej, 
kościelna, ligonia, magnoli, miarki, 

noworudzka, Plac chopina, Porębska, 
Powstańców, Promienna, sasanek, smołki, 
sobieskiego, stanisława, szyb Powietrzny, 

szyb walenty, wawelska
2019.07.03, 2019.07.17, 2019.07.31, 
2019.08.14, 2019.08.28, 2019.09.11, 
2019.09.25, 2019.10.09, 2019.10.23, 
2019.11.06, 2019.11.20, 2019.12.04, 

2019.12.18
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
2019.09.20, 2019.11.29

czwartek 
brańskiego, bratków, kokotek, 

konwalii, krokusów, magazynowa, 
maków, narcyzów, storczyków, wenus, 

zwycięstwa
2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 
2019.08.22, 2019.09.05, 2019.09.19, 
2019.10.03, 2019.10.17, 2019.10.31, 

2019.11.15(!), 2019.11.28, 2019.12.12, 
2019.12.27(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych
2019.09.06, 2019.11.16(!)

czwartek
ballestremów, gierałtowskiego, jana 
dobrego, mielęckiego, morcinka, na 

łąkach, orzegowska, Piastowska, 
Potokowa, sprusa, starowiejska, szczęść 

boże, szyb bartosza, Żeleńskiego
2019.07.04, 2019.07.18, 2019.08.01, 

2019.08.16(!), 2019.08.29, 2019.09.12, 
2019.09.26, 2019.10.10, 2019.10.24, 
2019.11.07, 2019.11.21, 2019.12.05, 

2019.12.19
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
2019.09.27, 2019.12.06

wywóz nastąpi w godzinach pomiędzy 6:00 a 22:00. Prrosimy w dniu odbioru odpadów wystawić pojemniki i worki w widocznym miejscu przed posesją do godz. 6:00 (pracownicy firmy odbierającej odpady nie mają prawa wchodzenia na teren posesji)
każdy mieszkaniec ma prawo oddać nielimitowaną ilość odpadów zmieszanych i biodegradowalnych - w pojemnikach oraz segregowanych - w workach. odpady wielkogabarytowe prosimy wystawiać przed posesją nie wcześniej niż 24 godziny przed wyznaczoną datą odbioru

uwagi na temat funkcjonowania 
systemu  należy zgłaszać do:  

biura obsługi klienta:  
41-700 ruda śląska, ul. kokotek 33 

tel. 32 248-10-81 w godzinach:  
od poniedziałku do piątku

 od 8:00 do 16:00

UWAGA! 
nie wszystkie odpady wytworzone w gospodarstwach domowych są odbierane 

bezpośrednio z nieruchomości! sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, tekstylia, 
chemikalia bezpłatnie przyjmuje wyłącznie Punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, przy ul. kokotek 33, ruda śląska (ruda 1) w godzinach: od poniedziałku do 
piątku od 10:00 do 18:00 w sobotę od 10:00 do 14:00. do Pszok mieszkańcy mogą 

nieodpłatnie oddać również inne odpady segregowane, np. odpady zielone, odpady z 
remontów, przeterminowane lekarstwa, metale, tworzywa sztuczne, szkło, papier.

skorzystaj z bezPłatnego odbioru gruzu 
w workach big-bag lub kontenerach 3 m3/5m3 
odpady komunalne budowlane i rozbiórkowe (takie jak odpady betonu oraz gruz 

betonowy z rozbiórek i remontów, gruz ceglany pochodzący z remontów i rozbiórek 
prowadzonych przez mieszkańców w lokalach mieszkalnych) odbierane będą bezpłatnie  

jeden raz w roku, na indywidualne zamówienie składane w biurze obsługi klienta

ORZEGÓW
Poniedziałek

Fojkisa, kopalnia karol
2019.07.08, 2019.07.22, 2019.08.05, 
2019.08.19, 2019.09.02, 2019.10.14, 

2019.10.28, 2019.11.12(!), 
2019.11.25, 2019.12.09, 2019.12.21(!), 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.09.26, 2019.12.05
wtorek

bytomska, czapli, gliwicka, hlonda, 
janty, joanny, modrzejewskiej, nowaka, 
orzegowska, Piaseczna, Plater, skalna, 

stroma, szyb zofii, warszawska
2019.07.09, 2019.07.23, 2019.08.06, 
2019.08.20, 2019.09.03, 2019.10.15, 

2019.10.29, 2019.11.13(!), 
2019.11.26, 2019.12.10, 2019.12.23(!), 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.09.19, 2019.11.28
środa

królowej jadwigi
2019.07.10, 2019.07.24, 2019.08.07, 
2019.08.21, 2019.09.04, 2019.10.16, 

2019.10.30, 2019.11.14(!), 2019.11.27, 
2019.12.11, 2019.12.24(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.09.26, 2019.12.05
czwartek 

 bogusławskiego, jaracza, wysockiej, 
zielińskiego, ziętka

2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 
2019.08.22, 2019.09.05, 2019.10.17, 

2019.10.31, 2019.11.15(!), 
2019.11.28, 2019.12.12, 2019.12.27(!) 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.09.26, 2019.12.05
Piątek

mateusza, młodego górnika, 2019.07.12, 
2019.07.26, 2019.08.09, 2019.08.23, 

2019.09.06, 2019.10.18, 2019.11.02(!), 
2019.11.16(!), 2019.11.29, 2019.12.13, 

2019.12.28(!) HARMONOGRAM ODBIORU 
odPadów wielkogabarytowych

2019.09.26, 2019.12.05

GODUlA
Poniedziałek
Fabryczna, latki

2019.07.08, 2019.07.22, 2019.08.05, 
2019.08.19, 2019.09.02, 2019.09.16, 
2019.09.30, 2019.10.14, 2019.10.28, 

2019.11.12(!), 2019.11.25, 2019.12.09, 
2019.12.21(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.08.29, 2019.11.07
wtorek

czereśniowa, Floriana, goduli, imieli, 
kolbego, Plac niepodległości, rencistów, 

solskiego, stara, tiałkowskiego
2019.07.09, 2019.07.23, 2019.08.06, 
2019.08.20, 2019.09.03, 2019.09.17, 
2019.10.01, 2019.10.15, 2019.10.29, 

2019.11.13(!) *śr, 2019.11.26, 2019.12.10, 
2019.12.23(!) *Pn

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych
2019.09.05, 2019.11.15(!)

środa
akacjowa, banacha, ciołkowskiego, 

doroszewskiego, gagarina, jesionowa, 
leszczynowa, młyn szombierski, olchowa, 

owocowa, romera, sierpińskiego, 
smoluchowskiego, wołkowa

2019.07.10, 2019.07.24, 2019.08.07, 
2019.08.21, 2019.09.04, 2019.09.18, 
2019.10.02, 2019.10.16, 2019.10.30, 

2019.11.14(!), 2019.11.27, 2019.12.11, 
2019.12.24(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych 

2019.09.12, 2019.11.21
czwartek 

 lipa, lipińska, Podlas, Przedszkolna, tylna
2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 
2019.08.22, 2019.09.05, 2019.09.19, 
2019.10.03, 2019.10.17, 2019.10.31, 

2019.11.15(!), 2019.11.28, 2019.12.12, 
2019.12.27(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

 2019.08.29, 2019.11.07

bykowina
Poniedziałek

brygadzistów, drozdów, grzegorzka, 
kombajnistów, sławika, sztygarska, 

szybowa, zgrzebnioka
2019.07.01, 2019.07.15, 2019.07.29, 
2019.08.12, 2019.08.26, 2019.09.09, 
2019.09.23, 2019.10.07, 2019.10.21, 

2019.11.04, 2019.11.18, 
2019.12.02, 2019.12.16, 2019.12.30, 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

 2019.08.26, 2019.11.04
wtorek

boczna, górnośląska, gwarecka, 
jagiellońska, karskiego, katowicka od 

66, kopalniana, krzywoustego, kukułcza, 
otylii, Plebiscytowa, Poloczka, Pordzika, 
Potyki, Prosta, siekiela, wita stwosza, 

zgody
2019.07.09, 2019.07.23, 2019.08.06, 
2019.08.20, 2019.09.03, 2019.09.17, 
2019.10.01, 2019.10.15, 2019.10.29, 

2019.11.13(!), 2019.11.26, 2019.12.10, 
2019.12.23(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych 
2019.09.02, 2019.11.12(!)

środa
szpaków, sztolniowa, wilka

2019.07.10, 2019.07.24, 2019.08.07, 
2019.08.21, 2019.09.04, 2019.09.18, 
2019.10.02, 2019.10.16, 2019.10.30, 

2019.11.14(!), 2019.11.27, 2019.12.11, 
2019.12.24(!)

 HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

 2019.08.26, 2019.11.04
czwartek 

11 listopada, chrobrego, korfantego, 
kręta, rymera, sikorek, skowronków, 

słowików, szramka
2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 
2019.08.22, 2019.09.05, 2019.09.19, 
2019.10.03, 2019.10.17, 2019.10.31, 

2019.11.15(!), 2019.11.28, 2019.12.12, 
2019.12.27(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych
2019.09.02, 2019.11.12(!)

kochłowice
Poniedziałek

bończyka, bratnia, gajowa, kamienna, 
kaszubska, kochanowskiego, kochłowicka  
od 98 do 185, krańcowa, letnia, Pomorska, 
reja, warmińska, wrocławska, wschodnia

2019.07.08, 2019.07.22, 2019.08.05, 
2019.08.19, 2019.09.02, 2019.09.16, 
2019.09.30, 2019.10.14, 2019.10.28, 

2019.11.12(!), 2019.11.25, 2019.12.09, 
2019.12.21(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych 

2019.09.09, 2019.11.18
Poniedziałek

jacka, głogowa, handlowa, huculska, 
jagodowa, jeżynowa, kwapulińskiej, 

łąkowa, mrówcza, ondraszka, opłotki, 
orzechowa, Poziomkowa, Pukowca, 

rybna, sadowa, weteranów, wirecka, 
Żymły

2019.07.01, 2019.07.15, 2019.07.29, 
2019.08.12, 2019.08.26, 2019.09.09, 
2019.09.23, 2019.10.07, 2019.10.21, 
2019.11.04, 2019.11.18, 2019.12.02, 

2019.12.16, 2019.12.30
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych 
2019.09.16, 2019.11.25

wtorek
brzozowa, dunikowskiego, malczewskiego, 

opolska, Przemysłowa, solna, 
strumykowa, świętochłowicka

 2019.07.02, 2019.07.16, 2019.07.30, 
2019.08.13, 2019.08.27, 2019.09.10, 
2019.09.24, 2019.10.08, 2019.10.22, 
2019.11.05, 2019.11.19, 2019.12.03, 

2019.12.17, 2019.12.31

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

 2019.09.23, 2019.12.02
środa

aleja dworcowa, batorego, ciasna, 
cyprysowa, do dworca, dojazdowa, 

dożynkowa, dzierżonia, jagiełły, 
kłosowa, krakusa, młodzieżowa, 

moniuszki, nasypowa, oddziałów 
młodzieży Powstańczej, śląska, średnia, 

wyspiańskiego, ziemska, Żurawia
2019.07.03, 2019.07.17, 2019.07.31, 
2019.08.14, 2019.08.28, 2019.09.11, 
2019.09.25, 2019.10.09, 2019.10.23, 
2019.11.06, 2019.11.20, 2019.12.04, 

2019.12.18
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
 2019.09.23, 2019.12.02

środa
barbary, do gródka, józefa, kasztanowa, 

klonowa, malinowa, Prusa, rogozińskiego, 
staffa, szyb artura, wyzwolenia  

od 1 do 150, zjednoczenia, 2019.07.10, 
2019.07.24, 2019.08.07, 2019.08.21, 
2019.09.04, 2019.09.18, 2019.10.02, 

2019.10.16, 2019.10.30, 2019.11.14(!), 
2019.11.27, 2019.12.11, 2019.12.24(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.09.09, 2019.11.18
czwartek

 chmielna, drobna, oświęcimska, siewna, 
tunkla, turskiego

2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 
2019.08.22, 2019.09.05, 2019.09.19, 
2019.10.03, 2019.10.17, 2019.10.31, 

2019.11.15(!), 2019.11.28, 2019.12.12, 
2019.12.27(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.09.16, 2019.11.25
czwartek

bałtycka, długa, grobla kolejowa, 
jana, mazowiecka, Piłsudskiego do 74, 

radoszowska
2019.07.04, 2019.07.18, 2019.08.01, 

2019.08.16(!), 2019.08.29, 2019.09.12, 
2019.09.26, 2019.10.10, 2019.10.24, 
2019.11.07, 2019.11.21, 2019.12.05, 

2019.12.19
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
2019.09.16, 2019.11.25

Piątek
karolinki, łowiecka, łukasiewicza, 

strzelecka, tęczowa
2019.07.05, 2019.07.19, 2019.08.02, 

2019.08.17(!), 2019.08.30, 2019.09.13, 
2019.09.27, 2019.10.11, 2019.10.25, 
2019.11.08, 2019.11.22, 2019.12.06, 

2019.12.20
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
2019.09.09, 2019.11.18

CHEBZIE
Poniedziałek

asfaltowa, dworcowa, niedurnego od 
125, nowobytomska, Pawła, Plac szkolny, 

styczyńskiego, szafranka, szyb barbary, 
węglowa

2019.07.08, 2019.07.22, 2019.08.05, 
2019.08.19, 2019.09.02, 2019.09.16, 
2019.09.30, 2019.10.14, 2019.10.28, 

2019.11.12(!), 2019.11.25, 2019.12.09, 
2019.12.21(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.08.28, 2019.11.06
środa

zabrzańska od 2 do 28
2019.07.10, 2019.07.24, 2019.08.07, 
2019.08.21, 2019.09.04, 2019.09.18, 
2019.10.02, 2019.10.16, 2019.10.30, 

2019.11.14(!), 2019.11.27, 2019.12.11, 
2019.12.24(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.08.28, 2019.11.06
czwartek 
Przedtorze 

2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 
2019.08.22, 2019.09.05, 2019.09.19, 
2019.10.03, 2019.10.17, 2019.10.31, 

2019.11.15(!), 2019.11.28, 2019.12.12, 
2019.12.27(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.08.28, 2019.11.06

nowy bytom
Poniedziałek

1 maja od 374 do 378, dobrej nadziei, 
Furgoła, grochowska, hutnicza, 

kościuszki, Parkowa
2019.07.08, 2019.07.22, 2019.08.05, 
2019.08.19, 2019.09.02, 2019.09.16, 
2019.09.30, 2019.10.14, 2019.10.28, 

2019.11.12(!), 2019.11.25, 2019.12.09, 
2019.12.21(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych
 2019.09.04, 2019.11.14(!)

wtorek
chorzowska, hallera, lisia, lompy, 

Pileckiego, Plac jana Pawła ii, Pokoju, 
ratowników, rudzka, spółdzielcza, 

szarotek, szymały
2019.07.09, 2019.07.23, 2019.08.06, 
2019.08.20, 2019.09.03, 2019.09.17, 
2019.10.01, 2019.10.15, 2019.10.29, 

2019.11.13(!), 2019.11.26, 2019.12.10,
2019.12.23(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

 2019.09.11, 2019.11.20
środa

konstytucji, łączna, markowej, mieszka i, 
Podgórze, wojska Polskiego, Żelazna
2019.07.10, 2019.07.24, 2019.08.07, 
2019.08.21, 2019.09.04, 2019.09.18, 
2019.10.02, 2019.10.16, 2019.10.30, 

2019.11.14(!), 2019.11.27, 2019.12.11, 
2019.12.24(!)

 HARMONOGRAM ODBIORU 
odPadów wielkogabarytowych

 2019.09.18, 2019.11.27
czwartek

czarnoleśna, dworaka, kazimierza, 
niedurnego od 14 do 107, objazdowa, 
Planty kowalskiego, stalowa, tołstoja
2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 
2019.08.22, 2019.09.05, 2019.09.19, 
2019.10.03, 2019.10.17, 2019.10.31, 

2019.11.15(!), 2019.11.28, 2019.12.12, 
2019.12.27(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

 2019.09.25, 2019.12.04

wirek
Poniedziałek

1 maja od 148 do 370, bytomskiego, 
dąbrowskiego, joliot curie, korczaka, 
krasińskiego, kupiecka, osiedlowa, 
Pocztowa, szopena, ściegiennego, 

zdziebkowskiej
 2019.07.08, 2019.07.22, 2019.08.05, 
2019.08.19, 2019.09.02, 2019.09.16, 
2019.09.30, 2019.10.14, 2019.10.28, 

2019.11.12(!), 2019.11.25, 2019.12.09, 
2019.12.21(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych
2019.09.03, 2019.11.13(!)

 wtorek
Fitelberga, gabora, główna do 20, gołębi, 
gwiżdża, kałusa, katowicka do 54, kubiny, 

lecha, ludowa, odrodzenia, okopowa, 
robotnicza, rostka, słowackiego, 

strażacka, teatralna
2019.07.09, 2019.07.23, 2019.08.06, 
2019.08.20, 2019.09.03, 2019.09.17, 
2019.10.01, 2019.10.15, 2019.10.29, 

2019.11.13(!), 2019.11.26, 2019.12.10, 
2019.12.23(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

 2019.09.10, 2019.11.19
środa

bocianów, borówkowa, brata alberta, 
dębowa, magdziorza, niedurnego do 
13, Paderewskiego, Polna, szyb aliny, 
targowa, wodna, wrzosowa, Żwirki i 

wigury
2019.07.10, 2019.07.24, 2019.08.07, 
2019.08.21, 2019.09.04, 2019.09.18, 
2019.10.02, 2019.10.16, 2019.10.30, 

2019.11.14(!), 2019.11.27, 2019.12.11, 
2019.12.24(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.09.17, 2019.11.26
czwartek

bielszowicka do 36, czajkowskiego, 
długosza, jankowskiego, karłowicza, 

kąpielowa, kolberga, kolonia zwycięstwa, 
krótka, licealna, maliszewskiego, 

mostowa, noskowskiego, nowa od 28, 
nowary, nowoka, ogińskiego, Piaskowa, 
radosna, rejtana, różyckiego, spokojna, 
sygietyńskiego, szeligowskiego, wiejska, 

wyzwolenia od 152 do 217
2019.07.11, 2019.07.25, 2019.08.08, 
2019.08.22, 2019.09.05, 2019.09.19, 
2019.10.03, 2019.10.17, 2019.10.31, 

2019.11.15(!), 2019.11.28, 2019.12.12, 
2019.12.27(!)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
wielkogabarytowych

2019.09.24, 2019.12.03
Piątek

obrońców westerplatte, sienkiewicza, 
szyb andrzeja, tuwima

2019.07.12, 2019.07.26, 2019.08.09, 
2019.08.23, 2019.09.06, 2019.09.20, 

2019.10.04, 2019.10.18, 2019.11.02(!), 
2019.11.16(!), 2019.11.29, 2019.12.13, 

2019.12.28(!)
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
2019.09.10, 2019.11.19

BIElSZOWICE
Poniedziałek

bukowa, cynkowa, halembska od 158, 
jordana, kossaka, kwiatowa, Partyzantów, 
Pasieczna, Piernikarczyka, Powstańców śl., 

szpitalna, wspólna, wysoka, niska
2019.07.01, 2019.07.15, 2019.07.29, 
2019.08.12, 2019.08.26, 2019.09.09, 
2019.09.23, 2019.10.07, 2019.10.21, 
2019.11.04, 2019.11.18, 2019.12.02, 

2019.12.16, 2019.12.30
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
 2019.08.27, 2019.11.05

wtorek
basenowa, broniewskiego, chroboka, 
cicha, gęsia, gliniana, główna od 24, 

kokota, lelewela, mokra, równoległa, 
słoneczna, wideckiego, wierzbowa
2019.07.02, 2019.07.16, 2019.07.30, 
2019.08.13, 2019.08.27, 2019.09.10, 
2019.09.24, 2019.10.08, 2019.10.22, 
2019.11.05, 2019.11.19, 2019.12.03, 

2019.12.17, 2019.12.31
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
2019.08.27, 2019.11.05

środa
 admiralska, al. gurtlerów, arki bożka, 

górna, hrubego, husarska, jasna, 
kasprowicza, kingi, kowaczka, łokietka, 
niedzieli, obrońców Pokoju, Pogodna, 

Poligonowa, Poznańska, rycerska, 
sportowców, ułańska

2019.07.03, 2019.07.17, 2019.07.31, 
2019.08.14, 2019.08.28, 2019.09.11, 
2019.09.25, 2019.10.09, 2019.10.23, 
2019.11.06, 2019.11.20, 2019.12.04, 

2019.12.18
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
2019.09.03, 2019.11.13(!)

czwartek
bema, bielszowicka od 91, budowlanych, 
drzymały, Fińska, grottgera, jasińskiego, 
jaworowa, jedności, jodłowa, komuny 

Paryskiej, krzywa, kunickiego, 
mierosławskiego, na Piaski, narutowicza, 
Pawłowska, Pionierów, szymanowskiego, 

ustronna, węzłowa, wróblewskiego, 
wypoczynkowa, zielona

2019.07.04, 2019.07.18, 2019.08.01, 
2019.08.16(!), 2019.08.29, 2019.09.12, 

2019.09.26, 2019.10.10, 2019.10.24, 
2019.11.07, 2019.11.21, 2019.12.05, 

2019.12.19
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
 2019.09.10, 2019.11.19

Piątek
dolna, noblistów śląskich, szkolna

twaruszki, wiosenna, zajęcza
2019.07.05, 2019.07.19, 2019.08.02, 

2019.08.17 (!), 2019.08.30, 2019.09.13, 
2019.09.27, 2019.10.11, 2019.10.25, 
2019.11.08, 2019.11.22, 2019.12.06, 

2019.12.20
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

wielkogabarytowych
2019.09.03, 2019.11.13 (!)
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HARMONOGRAM WYWOZU 
OdpAdóW 

WIELKOGABARYTOWYCH 
z terenu osiedli mieszkaniowych (zabudowa wielorodzinna)

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Kochłowice Wirek Nowy Bytom Orzegów Ruda

Bykowina Bielszowice Chebzie Godula  

HARMONOGRAM WYWOZU 
OdpAdóW  

BIOdEGRAdOWALNYCH 
z terenu osiedli mieszkaniowych (zabudowa wielorodzinna)

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Kochłowice Wirek Nowy Bytom Orzegów Ruda

Bykowina Bielszowice Chebzie Godula  
 Prosimy wystawić przedmioty wielkogabarytowe 

przy placyku gospodarczym do godz. 6.00 w dniu zbiórki.

HARMONOGRAM OdBIORU  
OdpAdóW NIESEGREGOWANYCH 

Z TERENU CMENTARZY 
ul. Hlonda – nowy cmentarz
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ty

go
dn

ie
)

2019-07-11
2019-07-25
2019-08-08
2019-08-22
2019-09-05
2019-09-19
2019-10-03
2019-10-17
2019-10-31
2019-11-14
2019-11-28
2019-12-12

2019-12-27 (!)

ul. Hlonda – stary cmentarz
ul. Goduli
ul. Orzegowska
ul. Porębska – stary cmentarz parafialny
ul. Porębska – nowy cmentarz komunalny
ul. Chorzowska – nowy cmentarz
ul. Chorzowska – stary cmentarz
ul. Hallera/1 Maja – cmentarz parafialny
ul. Nowary – cmentarz parafialny
ul. Magdziorza – cmentarz parafialny
ul. Kokota – cmentarz parafialny
ul. 1 Maja – cmentarz parafialny (św. A. Boboli)
ul. Tunkla
ul. Wyzwolenia
ul. 11 Listopada
ul. Krańcowa

HARMONOGRAM WYWOZU OdpAdóW SEGREGOWANYCH 
Z POJEMNIKÓW O POJEMNOŚCI OD 120L DO 1100L 

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 
GOdULA, ORZEGóW, RUdA CHEBZIE, NOWY BYTOM BYKOWINA, KOCHŁOWICE WIREK, BIELSZOWICE

Plastik Papier Szkło Plastik Papier Szkło Plastik Papier Szkło Plastik Papier Szkło

Poniedziałek Środa  Piątek Poniedziałek Środa  Piątek wtorek czwartek Piątek wtorek czwartek Piątek

2019.07.08 2019.07.10 2019.07.12 2019.07.08 2019.07.10 2019.07.12 2019.07.02 2019.07.04 2019.07.05 2019.07.02 2019.07.04 2019.07.05

2019.07.22 2019.07.24 2019.07.26 2019.07.22 2019.07.24 2019.07.26 2019.07.16 2019.07.18 2019.07.19 2019.07.16 2019.07.18 2019.07.19

2019.08.05 2019.08.07 2019.08.09 2019.08.05 2019.08.07 2019.08.09 2019.07.30 2019.08.01 2019.08.02 2019.07.30 2019.08.01 2019.08.02

2019.08.19 2019.08.21 2019.08.23 2019.08.19 2019.08.21 2019.08.23 2019.08.13 2019.08.16 (!) 2019.08.17 (!) 2019.08.13 2019.08.16 (!) 2019.08.17 (!)

2019.09.02 2019.09.04 2019.09.06 2019.09.16 2019.09.18 2019.09.20 2019.08.27 2019.08.29 2019.08.30 2019.08.27 2019.08.29 2019.08.30

2019.09.30 2019.10.02 2019.10.04 2019.10.14 2019.10.16 2019.10.18 2019.09.10 2019.09.12 2019.09.13 2019.09.10 2019.09.12 2019.09.13

2019.10.28 2019.10.30 2019.11.02 (!) 2019.11.12 (!) 2019.11.14 (!) 2019.11.16 (!) 2019.10.08 2019.10.10 2019.10.11 2019.10.22 2019.10.24 2019.10.25

2019.11.25 2019.11.27 2019.11.29 2019.12.09 2019.12.11 2019.12.13 2019.11.05 2019.11.07 2019.11.08 2019.11.19 2019.11.21 2019.11.22

2019.12.16 2019.12.18 2019.12.20    2019.12.03 2019.12.05 2019.12.06 2019.12.17 2019.12.19 2019.12.20

! - zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy

HARMONOGRAM OdBIORU pRZETERMINOWANYCH LEKóW Z ApTEK
RUdA, CHEBZIE, ORZEGóW, NOWY BYTOM, GOdULA

2019-07-10, 2019-08-07, 2019-09-04, 2019-10-02, 2019-11-06, 2019-12-04
BYKOWINA, WIREK, KOCHŁOWICE, BIELSZOWICE

2019-07-11, 2019-08-08, 2019-09-05, 2019-10-03, 2019-11-07, 2019-12-05

REMONDIS GÓRNY ŚLĄSK SP. Z O.O. 
41-706 Ruda Śląska, 
ul. Piotra Skargi 87; tel. 32 242 21 10
email: rudaslaska@remondis.pl 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW Z BUDYNKÓW WIELORODZINNYCH POŁOŻONYCH 
NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY A-4 OBOWIĄZUJE OD 1.07.2019

odpady komunalne zmieszane – poniedziałek, czwartek:

Energetyków 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10B, 11, 12, 13, 17, 19, 21B ; Międzyblokowa 1D, 2, 3D, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20; Grabowa 1, 
4, 5, 6, 7, 9; Miodowa 15, 16, 18, 20; Kosynierów 2, 4; Modrzewiowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13; Zamenhofa Ludwika 2C, 4C, 6C, 8, 10; 

Olszynowa 1, 2, 3, 4, 5, 7; Racławicka 1, 3; Solidarności 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 26, 28A, 30C; 1 Maja 7, 8, 
18, 21C-G, 23-23

odpady komunalne zmieszane – wtorek, piątek:

Leśna 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 22, 24, 28, 30-30A, 32, 34, 36-36A, 38, 40, Borowa 2, 4; Młyńska 77; Kukuczki 1, 2, 3, 4; Grodzka 1, 1C, 
1D, 5, 6, 7-9, 8, 10; 1 Maja 5, 7, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 57, 99, 123; Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa 2, 4; ks. Lexa Pawła 9, 11, 
13; Brzechwy Jana 4, 5, 7, 9, 11, 13; Gojawiczyńskiej Poli 2, 4, 6, 8, 12, 14; Makuszyńskiego Kornela 9, 11; Brodzińskiego Kazimierza 1, 
3, 5, 7, 9, 11, 13, 15; Sejmu Śląskiego 1, 2, 3, 4, 5; Jadwigi Śląskiej 30, Kłodnicka 58, 62, 64, 66, 68, 91, 97, 99, 105; Halembska 12, 113; 

Łużycka; Parandowskiego Jana 3, 5; Nowy Świat 18, 27; os. Leśne (ul. Borowików, Maślaków, Pieczarek, Rydzów); Cegielniana 30
odpady segregowane, wielkogabarytowe, BIO:

PLASTIK - W KAŻDY PONIEDZIAŁEK; MAKULATURA – W KAŻDY PIĄTEK; SZKŁO - W KAŻDĄ ŚRODę; 
GABARYTY, BIO – W KAŻDĄ ŚRODę. 

POPIÓŁ: 24.07.2019, 06.09.2019, 04.10.2019, 02.11.2019, 29.11.2019, 27.12.2019

HARMONOGRAM ODBIORU PRZETERMINOWANYCH LEKARSTW Z PUNKTÓW POŁOŻONYCH NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY 
OBOWIĄZUJE OD 1.07.2019

2.07.2019, 30.07.2019, 27.08.2019, 24.09.2019, 22.10.2019, 19.11.2019, 17.12.2019

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z CMENTARZY OBOWIĄZUJE OD 1.07.2019

Cmentarz ul. 1 Maja (Parafialny); Cmentarz ul. 1 Maja (Komunalny) 

5.07.2019, 19.07.2019, 2.08.2019, 16.08.2019, 30.08.2019, 13.09.2019, 27.09.2019, 11.10.2019, 25.10.2019, 8.11.2019, 22.11.2019, 
6.12.2019, 20.12.2019

Cmentarz, ul. Piłsudskiego

12.07.2019, 26.07.2019, 9.08.2019, 23.08.2019, 6.09.2019, 20.09.2019, 4.10.2019, 18.10.2019, 2.11.2019, 15.11.2019, 29.11.2019, 
13.12.2019, 27.12.2019

Cmentarz, ul. Zacisze

4.07.2019, 18.07.2019, 1.08.2019, 17.08.2019, 29.08.2019, 12.09.2019, 26.09.2019, 10.10.2019, 24.10.2019, 7.11.2019, 21.11.2019, 
5.12.2019, 19.12.2019

HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU 
I ŻUŻLI Z PALENISK DOMOWYCH

ZABUdOWA WIELOROdZINNA 
I JEdNOROdZINNA

RUdA
Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Astrów, Brańskie-
go, Bratków, Jaśminów, Kędzierzyńska, Kokotek, 
Konwalii, Krokusów, Magazynowa, Maków, Ma-
tejki, Maya, Mickiewicza, Narcyzów, Różana, Sie-
ronia, Skłodowskiej, Storczyków, Wenus, Wie-
niawskiego, Zabrzańska od 38 do 72, Zwycięstwa

2019.07.01, 2019.09.02
Bankowa, Fiołków, Janasa, Konopnickiej, Kościel-
na, Ligonia, Magnolii, Miarki, Noworudzka, Plac 
Chopina, Porębska, Powstańców, Promienna, Sa-
sanek, Smołki, Sobieskiego, Stanisława, Szyb Po-
wietrzny, Szyb Walenty, Wawelska 

2019.07.02, 2019.09.03
Ballestremów, Gierałtowskiego, Górnicza, Jana 
Dobrego, Mielęckiego, Morcinka, Na Łąkach, 
Ogrodowa, Orzegowska, Piastowska, Potokowa, 
Sprusa, Starowiejska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, 
Żeleńskiego

2019.07.03, 2019.09.04
1 Maja od 380 do 385, Chryzantem, Raciborska, 
Słowiańska, Wolności, Bujoczka, Głowackiego, 
Macieja, Nad Bytomką, Przy Kolei, Sosinki

2019.07.04, 2019.09.05
Czempiela, Dunajewskiego, Kilińskiego, Lema, Mi-
łosza, Nałkowskiej, Norwida, Staszica, Wincente-
go, Wyleżoła, Żeromskiego

2019.07.05, 2019.09.06
GOdULA

Akacjowa, Banacha, Ciołkowskiego, Czereśniowa, 
Doroszewskiego, Fabryczna, Floriana, Gagarina, 
Goduli, Imieli, Jesionowa, Kolbego, Latki, Leszczy-
nowa, Lipa, Lipińska, Młyn Szombierski, Olchowa, 
Owocowa, Plac Niepodległości, Podlas, Przed-
szkolna, Rencistów, Romera, Sierpińskiego, Smo-
luchowskiego, Solskiego, Stara, Tiałkowskiego, 
Tylna, Wołkowa

2019.07.08, 2019.09.09
ORZEGóW

Bogusławskiego, Bytomska, Czapli, Fojkisa, Gli-
wicka, Hlonda, Janty, Jaracza, Joanny, Kopalnia 
Karol, Królowej Jadwigi, Mateusza, Młodego Gór-
nika, Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, Pia-
seczna, Plater, Puszkina, Skalna, Stroma, Szyb Zo-
fii, Warszawska, Wysockiej, Zielińskiego, Ziętka

2019.07.09, 2019.09.10
KOCHŁOWICE

Bałtycka, Bończyka, Bratnia, Chmielna, Długa, 
Drobna, Gajowa, Grobla Kolejowa, Jana, Kamien-
na, Kaszubska, Kochanowskiego, Kochłowicka od 
98 do 185, Krańcowa, Letnia, Mazowiecka, Oświę-
cimska, Piłsudskiego do 74, Pomorska, Radoszow-
ska, Reja, Siewna, Tunkla, Turskiego, Warmińska, 
Wrocławska, Wschodnia

2019.07.10, 2019.09.11
Brzozowa, Dunikowskiego, Głogowa, Handlowa, 
Huculska, Jacka, Jagodowa, Jeżynowa, Karolinki, 
Kwapulińskiej, Łąkowa, Łowiecka, Łukasiewicza, 
Malczewskiego, Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, 
Opolska, Orzechowa, Poziomkowa, Przemysłowa, 
Pukowca, Rybna, Sadowa, Solna, Strumykowa, 
Strzelecka, Świętochłowicka, Tęczowa, Wetera-
nów, Wirecka, Żymły

2019.07.11, 2019.09.12
Aleja Dworcowa, Barbary, Batorego, Ciasna, Cy-
prysowa, do Dworca, do Gródka, Dojazdowa, Do-
żynkowa, Dzierżonia, Jagiełły, Józefa, Kasztanowa, 
Klonowa, Kłosowa, Krakusa, Malinowa, Młodzie-
żowa, Moniuszki, Nasypowa, Oddziałów Młodzie-
ży Powstańczej, Prusa, Rogozińskiego, Staffa, Szyb 
Artura, Śląska, Średnia, Wyspiańskiego, Wyzwole-
nia  od 1 do 150, Ziemska, Zjednoczenia, Żurawia

2019.07.12, 2019.09.13
BYKOWINA

11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, Chrobrego, 
Drozdów, Górnośląska, Grzegorzka, Gwarecka, Ja-

giellońska, Karskiego, Katowicka od 66, Kombaj-
nistów, Kopalniana, Korfantego, Kręta, Krzywo-
ustego, Kukułcza, Okrężna, Otylii, Plebiscytowa, 
Poloczka, Pordzika, Potyki, Prosta, Rymera, Sie-
kiela, Sikorek, Skowronków, Sławika, Słowików, 
Szpaków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szy-
bowa, Wilka, Wita Stwosza, Zgody, Zgrzebnioka

2019.07.15, 2019.09.16
CHEBZIE

Asfaltowa, Dworcowa, Niedurnego od 125, No-
wobytomska, Pawła, Plac Szkolny, Przedtorze, 
Styczyńskiego, Szafranka, Szyb Barbary, Węglo-
wa, Zabrzańska od 2 do 28

2019.07.16, 2019.09.17
NOWY BYTOM

1 Maja od 374 do 378, Dobrej Nadziei, Furgoła, 
Grochowska, Hutnicza, Konstytucji, Kościuszki, 
Krasickiego, Łączna, Markowej, Mieszka I, Parko-
wa, Podgórze, Smolenia, Wojska Polskiego, Żela-
zna

2019.07.16, 2019.09.17
Chorzowska, Dworaka, Kolista, Hallera, Lisia, 
Lompy, Pileckiego, Plac Jana Pawła II, Pokoju, Ra-
towników, Rudzka, Spółdzielcza, Szarotek, Szy-
mały

2019.07.17, 2019.09.18
Czarnoleśna, Dworaka, Kazimierza, Niedurnego 
od 14 do 107, Objazdowa, Planty Kowalskiego, 
Stalowa, Tołstoja 

2019.07.18, 2019.09.19
WIREK

1 Maja od 148 do 370, Bocianów, Borówkowa, 
Brata Alberta, Bytomskiego, Dąbrowskiego, Dę-
bowa, Joliot-Curie, Korczaka, Krasińskiego, Ku-
piecka, Magdziorza, Niedurnego do 13, Obroń-
ców Westerplatte, Osiedlowa, Paderewskiego, 
Pocztowa, Sienkiewicza, Szopena, Szyb Andrzeja, 
Ściegiennego, Tuwima, Zdziebkowskiej

2019.07.19, 2019.09.20
Bielszowicka do 36, Czajkowskiego, Długosza, 
Jankowskiego, Karłowicza, Kąpielowa, Kolberga, 
Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Licealna, Maliszew-
skiego, Mostowa, Noskowskiego, Nowa od 28, 
Nowary, Nowoka, Ogińskiego, Piaskowa, Rado-
sna, Rejtana, Różyckiego, Spokojna, Sygietyń-
skiego, Szeligowskiego, Wiejska, Wyzwolenia od 
152 do 217

2019.07.22, 2019.09.23
Fitelberga, Gabora, Główna do 20, Gołębi, Gwiż-
dża, Kałusa, Katowicka do 54, Kopernika, Kubiny, 
Lecha, Ludowa, Odrodzenia, Okopowa, Polna, 
Robotnicza, Rostka, Słowackiego, Strażacka, Szyb 
Aliny, Targowa, Teatralna, Wodna, Wrzosowa, 
Żwirki i Wigury 

2019.07.23, 2019.09.24
BIELSZOWICE

Basenowa, Broniewskiego, Bukowa, Chroboka, 
Cicha, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, Główna od 24, 
Halembska, od 158 Jordana, Kokota, Kossaka, 
Kwiatowa, Lelewela, Mokra, Niska, Partyzantów, 
Pasieczna, Piernikarczyka, Powstańców Śl., Rów-
noległa, Słoneczna, Szpitalna, Wideckiego, 
Wierzbowa, Wspólna, Wysoka

2019.07.24 2019.09.25 
Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Dolna, 
Górna, Hrubego, Husarska, Jasna, Kasprowicza, 
Kingi, Kowaczka, Łokietka, Niedzieli, Noblistów 
Śląskich, Obrońców Pokoju, Pogodna, Poligono-
wa, Poznańska, Rycerska, Sportowców, Szkolna, 
Twaruszki, Ułańska, Wiosenna, Zajęcza

2019.07.25, 2019.09.26 
Bema, Bielszowicka od 91, Budowlanych, Drzy-
mały, Fińska, Grottgera, Jasińskiego, Jaworowa, 
Jedności, Jodłowa, Komuny Paryskiej, Krzywa, 
Kunickiego, Mierosławskiego, Na Piaski, Naruto-
wicza, Pawłowska, Pionierów, Szymanowskiego, 
Ustronna, Węzłowa, Wróblewskiego, Wypoczyn-
kowa, Zielona

2019.07.26 2019.09.27  

Wnioski o podstawienie pojemników na popiół i żużel z palenisk 
domowych można składać do Wydziału Gospodarki Komunalnej 

drogą elektroniczną na adres  
e-mail: gkos-ro@ruda-sl.pl bądź w wersji papierowej.

! - zmiana terminu ze względu na dzień świąteczny wolny od pracy
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Remondis Górny Śląsk Sp. z o.o., 
41-706 Ruda Śląska, ul. Piotra Skargi 87, 
tel. 32 242-21-10, 32 242-63-89

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 do 22.00.  W dniu wywozu od godziny 6.00. Pojemniki powinny być wystawione przed 
posesją w miejscu widocznym dla pracowników fi rmy (pracownicy fi rmy nie mają prawa wchodzenia  na teren posesji). 

Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego terminu, zgodnego z harmonogramem.

ULICE: Borowików, Cegielniana, Gaikowa, 
Gościnna, Grzybowa nr 33, 35, 35A, 36, 38, 39, 40, 
41, 43, Grzybowa poza nr 33, 35, 35A, 36, 38, 39, 
40, 41, 43, Kalinowa, Maślaków, Piłsudskiego od 

numeru 81 (numery 111A, 111B), Piłsudskiego od 
numeru 81 (poza numerami 111A, 111B), 

Pomorska od numeru 49 (ogródki), Pomorska od 
numeru 49 (poza ogródkami), Poranna (poza 
numerem 24), Poranna (numer 24), Rydzów, 

Rzeczna, Sudecka (poza numerami 21, 23, 25, 27, 
31, 86, 90, 98, 98A, 100), Sudecka 21, 23, 25, 27, 

31, 86, 90, 98, 98A, 100, Tatrzańska
1.07.2019, 29.07.2019, 26.08.2019, 23.09.2019, 

21.10.2019, 18.11.2019, 16.12.2019
ULICE: Młyńska (poza numerami 8, 10, 32, 32A, 

34, 34B, 36, 36A, 36B, 97A, 103), Młyńska (numery 
8, 10, 32, 32A, 34, 34B, 36, 36A, 36B, 97A, 103), 

Młyńska Ogródki Działkowe, Orla, Złota
2.07.2019, 30.07.2019, 27.08.2019, 24.09.2019, 

22.10.2019, 19.11.2019, 17.12.2019
ULICE: Borowa, Dąbrowskiej, Energetyków, 

Gojawiczyńskiej Poli, Grabowa, Halembska do 
numeru 129 (numer 2, 2A), Halembska do numeru 
129 (poza numerami 2, 2A), Kosynierów, Ks. Lexa 
Pawła, Kuncewiczowej, Leśna, Międzyblokowa, 

Miodowa, Modrzewiowa, Olszynowa, Orzeszkowej 
(poza numerami 3, 5, 7, 10, 10B, 31, 31A, 31B), 
Orzeszkowej (numery 3, 5, 7, 10, 10B, 31, 31A, 

31B), Podlaska Ogródki (16, 24, 24A, 24B), 
Podlaska poza Ogródkami, Poświatowskiej, 

Przyjazna, Racławicka, Rodziewiczówny, Schulza, 
Skośna, Solidarności, Zamenhofa, Zapolskiej 14, 

14A-P, 16A-16L, 26, 26A-26D, Zapolskiej poza 
numerami 14, 14A-P, 16A-16L, 26, 26A-26D, 

Żeliwna
8.07.2019, 5.08.2019, 2.09.2019, 30.09.2019, 

28.10.2019, 25.11.2019, 23.12.2019
ULICE: Kochłowicka do numeru 83 (numery 54, 
54B, 54C, 56A do 56P, 58, 60, 64A, 67B, 68, 81, 

83), Kochłowicka do numeru 83 (poza numerami 
54, 54B, 54C, 56A do 56P, 58, 60, 64A, 67B, 68, 81, 
83), Księżycowa, Łanowa, Makowa (numery od 3 

do 9), Makowa (poza numerami od 3 do 9), 
Odrzańska, Oświęcimska, Panewnicka, Pieczarek, 
Sosnowa, Traugutt a (numery 45, 47, 49, 51, 53, 

53A, 55, 59), Traugutt a (poza numerami 45, 47, 49, 
51, 53, 53A, 55, 59), Żytnia

9.07.2019, 6.08.2019, 3.09.2019, 1.10.2019, 
29.10.2019, 26.11.2019, 24.12.2019

ULICE: Beskidzka, Chłopska, Czwartaków, 
Dziewanny, Harcerska, Hubalczyków, Junaków, 

Jutrzenki, Kończycka, Kruczkowskiego, Kurpiowska, 
Lubuska, Łowicka, Łużycka, Makoszowska (poza 

numerami 11A, 11B), Makoszowska (numery 11A, 
11B), Mała, Marzanny, Mazurska, Nowa, Pakuły 

(numery 4, 6, 8, 11A, 13), Pakuły (poza numerami 
6, 8, 11A, 13), Pancernych, Piwna, Rybnicka (poza 

numerami 5, 48B, 48C, 43A-C, 45, 45A-C) 
10.07.2019, 07.08.2019, 04.09.2019, 02.10.2019, 

30.10.2019, 27.11.2019, 21.12.2019
ULICE: Burszki (poza numerami 19, 19A, 21, 21A), 

Burszki 19, 19A, 21, 21A, Kaczmarka (numery 
1-14), Kaczmarka (poza numerami 1-14), Ligocka 

(numery 50, 50B, 50C, 52, 52B, 52C, 52D), Ligocka 
(poza numerami 50, 50B, 50C, 52, 52B, 52C, 52D), 
Mikołowska (numery 32A, 39E, 39F), Mikołowska 

(poza numerami 32A, 39E, 39F), Miła, Ptasia, 
Pułaskiego Kazimierza, Szczudlaka 59A-59J, 61A, 

63B, Szczudlaka Poza 59A-59J, 61A, 63B, 
Wiśniowa, Zacisze

11.07.2019, 08.08.2019, 05.09.2019, 03.10.2019, 
31.10.2019, 28.11.2019, 28.12.2019

ULICE: 1 Maja do numeru 145, Armii Krajowej, 
Graniczna, Grodzka, Jadwigi, Jaronia, Jastrzębia, 

Kukuczki, Liebherra, Majowa, Marciniaka, 
Miedziana, Morska, Rolnicza, Sejmu Śląskiego, 

Sokolska (poza numerem 6), Sokolska 6, Spiżowa, 
Srebrna, Strzelców Bytomskich, Romantyczna

12.07.2019, 09.08.2019, 06.09.2019, 04.10.2019, 
02.11.2019, 29.11.2019. 27.12.2019

ULICE: Borowików, Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, 
Kalinowa, Kochłowicka, Księżycowa, Makowa, Maślaków, Odrzańska, 

Oświęcimska, Panewnicka, Pieczarek, Piłsudskiego, Pomorska, 
Poranna, Rydzów, Rzeczna, Sudecka, Tatrzańska

4.03.2019, 3.06.2019, 2.09.2019, 2.12.2019
ULICE: Bagienna, Burszki Pawła, Kaczmarka, Kłodnicka, Ligocka, 

Łanowa, Mikołowska, Miła, Nowowiejska, Poniatowskiego Józefa, 
Ptasia, Pułaskiego Kazimierza, Sosnowa, Studzienna, Szczudlaka 
Wawrzyńca, Traugutt a Romualda, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze, 

Żytnia
5.03.2019, 4.06.2019, 3.09.2019, 3.12.2019

ULICE: Asnyka Adama, Borowa, Brodzińskiego Kazimierza, Brzechwy 
Jana, Cisowa, Energetyków, Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa, 

Gojawiczyńskiej Poli, Grabowa, Graniczna, Grodzka, Jastrzębia, 
Kosynierów, Krucza, ks. Lexa Pawła, Kukuczki, Kurpiowska, Leśna, 
Makuszyńskiego Kornela, Międzyblokowa, Miodowa, Młyńska, 

Modrzewiowa, Morska, Olszynowa, Orla, Pakuły Alberta, 
Parandowskiego Jana, Piękna, Piotra Skargi, Racławicka, Sejmu 

Śląskiego, Sokolska, Solidarności, Staropolska, Śmiłowicka, 
Świerkowa, Wilcza, Zamenhofa Ludwika, Złota
6.03.2019, 5.06.2019, 4.09.2019, 4.12.2019

ULICE: 1 Maja do nr 145, Armii Krajowej, Beskidzka, Dąbrowskiej 
Marii, Harcerska, Jadwigi Śląskiej, Kończycka, Kuncewiczowej Marii, 

Liebherra Hansa, Lubuska, Łowicka, Łużycka, Majowa, Makoszowska, 
Marciniaka, Mazurska, Nowy Świat, Orzeszkowej Elizy, Piwna, 

Poświatowskiej Haliny, Rodziewiczówny Marii, Rybnicka, Schulza 
Brunona, Skośna, Zapolskiej Gabrieli

7.03.2019, 6.06.2019, 5.09.2019, 5.12.2019
ULICE: Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, Gen. Maczka, Halembska, 

Hubalczyków, Jaronia Nikodema, Junaków, Jutrzenki, Kruczkowskiego 
Leona, Mała, Marzanny, Miedziana, Nowa, Pancernych, Podlaska, 

Rolnicza, Sobótki, Spiżowa, Srebrna, Strzelców Bytomskich, 
Świętojańska, Żeliwna, Romantyczna

8.03.2019, 7.06.2019, 6.09.2019, 6.12.2019
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ULICE: 1 Maja nieparzyste, Al. Piastów Śląskich,  Beskidzka, 
Borowa, Brodzińskiego, Brzechwy, Cisowa, Czwartaków, 

Energetyków, Gen. Maczka, Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej, 
Grabowa, Halembska, Hubalczyków, Jaronia, Kłodnicka od 
49, Kończycka, Kukuczki, Krucza, Ks. Pawła Lexa, Kuźników,  

Makoszowska, Makuszyńskiego, Mała, Miedziana, 
Międzyblokowa, Miodowa, Mikołowska 32a, 39e, 39f, 
Modrzewiowa, Młyńska 97a, 103, Nowa, Nowy Świat, 

Olszynowa, Pancernych, Parandowskiego, Piotra Skargi 67, 
117, ogródki działkowe, Piwna, Przyjazna, Racławicka, 

Romantyczna, Rolnicza, Rybnicka, Sejmu Śląskiego, Sokolska 
6, Solidarności, Spiżowa, Srebrna, Szczudlaka numery 59 b-j, 

61a, 63b, Świerkowa, Urocza,  Zamenhofa, Zapolskiej 
Gabrieli 14, 14 a-p, 16 a-l, 26, 26 a-d, Żeliwna 

3.07.2019, 17.07.2019, 31.07.2019, 14.08.2019, 
28.08.2019, 11.09.2019, 25.09.2019, 9.10.2019, 

23.10.2019, 6.11.2019, 20.11.2019, 04.12.2019, 18.12.2019
ULICE: Bagienna, Burszki, Kaczmarka, Kłodnicka do 47, 

Ligocka, Łanowa, Mikołowska poza numerami 32a, 39e, 39f, 
Miła, Nowowiejska, Poniatowskiego poza numerem 6, 

Ptasia, Pułaskiego, Sosnowa, Studzienna, Szczudlaka poza 
numerami 59b, 59f, 59g, 59h, 59i, 59j, 61a, 63b, Traugutt a 

Romualda poza numerami 45/1, 47, 49, 51, 51a, 53, 53a, 55, 
59, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze, Żytnia

4.07.2019, 18.07.2019, 1.08.2019, 17.08.2019, 29.08.2019, 
12.09.2019, 26.09.2019, 10.10.2019, 24.10.2019, 

7.11.2019, 21.11.2019, 5.12.2019, 19.12.2019
ULICE: 1 Maja numery parzyste, Cegielniana, Gościnna, 

Grzybowa poza numerami 33, 35, 35a, 36, 38, 39, 40, 41 ,43, 
Kochłowicka, Księżycowa, Liebherra Hansa, Makowa 10, 11, 

12, 17, 21, 25, 27, Panewnicka, Piłsudskiego poza 111a, 
111b, Pomorska od numeru 49 (poza ogródkami), Poranna, 

Sudecka, Tatrzańska
5.07.2019, 19.07.2019, 2.08.2019, 16.08.2019, 30.08.2019, 

13.09.2019, 27.09.2019, 11.10.2019, 25.10.2019, 
8.11.2019, 22.11.2019, 6.12.2019, 20.12.2019

ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dąbrowskiej, Dziewanny, 
Harcerska, Jadwigi Śląskiej, Junaków, Jutrzenki, 

Kuncewiczowej Marii, Kurpiowska, Lubuska, Łowicka, 
Łużycka, Majowa, Marciniaka, Marzanny, Mazurska, 

Orzeszkowej, Pakuły, Poświatowskiej, Rodziewiczówny, 
Schulza Brunona, Skośna, Sobótki, Sokolska poza numerem 

6, Staropolska, Strzelców Bytomskich, Świętojańska, 
Zapolskiej Gabrieli poza numerami 14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 

A-D
2.07.2019, 16.07.2019, 30.07.2019, 13.08.2019, 
27.08.2019, 10.09.2019, 24.09.2019, 8.10.2019, 
22.10.2019, 5.11.2019, 19.11.2019, 03.12.2019, 

17.12.2019, 31.12.2019
ULICE: Borowików, Gaikowa, Grzybowa 33, 35, 35a, 36, 38, 
39, 40, 41, 43, Kalinowa, Makowa 3, 4, 5, 6, 8, 9, Maślaków, 

Odrzańska, Oświęcimska, Panewnicka ogródki działkowe, 
Pieczarek, Piłsudskiego 111a, 111b, Pomorska ogródki 
działkowe, Poniatowskiego Józefa 6, Rydzów, Rzeczna, 

Traugutt a Romualda 45/1, 47, 49, 51, 53, 53a, 55, 59, 51a 
12.07.2019, 26.07.2019, 09.08.2019, 23.08.2019, 

06.09.2019, 20.09.2019, 4.10.2019, 18.10.2019, 2.11.2019, 
15.11.2019, 29.11.2019, 13.12.2019, 27.12.2019

ULICE: Asnyka, Graniczna, Jastrzębia, Leśna, Młyńska, 
Morska, Orla, Piękna, Piotra Skargi poza numerami 67, 117, 

ogródki działkowe, Podlaska, Śmiłowicka, Wilcza, Złota 
1.07.2019, 15.07.2019, 29.07.2019, 12.08.2019, 

26.08.2019, 09.09.2019, 23.09.2019, 07.10.2019, 
21.10.2019, 04.11.2019, 18.11.2019, 02.12.2019, 

16.12.2019, 30.12.2019
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ULICE: Bagienna, Burszki poza numerami 19, 19a, 21, 
21a, Cegielniana, Grzybowa poza numerami 33, 35, 35a, 
36, 38, 39, 40, 41, 43, Kaczmarka poza numerami 1 do 
14,  Kłodnicka do numeru 47, Kochłowicka do numeru 

83 (poza numerami 54, 54b, 54c, 56a-p, 60, 64a, 68, 81, 
83), Księżycowa, Łanowa, Makowa 10, 11, 12, 17, 21, 
25, 27,  Nowowiejska, Panewnicka, Piłsudskiego poza 
numerami 111a, 111b, Pomorska od numeru 49 (poza 
ogródkami), Poniatowskiego Józefa Poza Numerem 6, 

Poranna,  Sosnowa, Studzienna, Sudecka poza 
numerami 21, 23, 25, 27, 31, 86, 98a, 100,  Tatrzańska, 
Traugutt a Romualda poza numerami 45/1, 47, 49, 51, 

51a, 53, 53a, 55, 59, Wyżynna, Zacisze, Żytnia 
8.07.2019, 22.07.2019, 5.08.2019, 19.08.2019, 

2.09.2019, 16.09.2019, 30.09.2019, 14.10.2019, 
28.10.2019, 09.11.2019, 25.11.2019, 09.12.2019

ULICE: Armii Krajowej, Asnyka, Graniczna, Harcerska, 
Jadwigi Śląskiej, Kurpiowska, Ligocka poza numerami 

50, 50b, 50c, 52, 52b, 52c, 52d, Mikołowska poza 
numerami 32a, 39e, 39f, Miła, Młyńska poza numerami 
10, 32, 32a/1, 32a/2, 34, 34b, 36, 36a, 36b, 97a, 103, 

ogródki działkowe, Morska, Orzeszkowej Elizy poza 
numerami 1a, 3, 5, 7, 10, 10b, 31, 31a, 31b, Pakuły poza 

numerami 4, 6, 8, 11a, 13, Piękna, Piotra Skargi poza 
numerami 67, 117, ogródki działkowe, Ptasia, 

Pułaskiego, Schulza Brunona, Skośna, Sokolska poza 
numerem 6, Staropolska, Szczudlaka poza numerami 

59b, 59f, 59g, 59h, 59i, 59j, 61a, 63b, Śmiłowicka, 
Wilcza, Wiśniowa, Zapolskiej Gabrieli poza numerami 

14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 A-D, Złota  
9.07.2019, 23.07.2019, 6.08.2019, 20.08.2019, 
3.09.2019, 17.09.2019, 1.10.2019, 15.10.2019, 

29.10.2019, 12.11.2019, 26.11.2019, 10.12.2019
ULICE: 1 Maja, Beskidzka, Borowa, Borowików, 

Brzechwy, Burszki 19, 19a, 21, 21a,  Cisowa, 
Dąbrowskiej, Gałczyńskiego, Grodzka, Grzybowa 33, 35, 
35a, 36, 38, 39, 40, 41, 43, Halembska 2, 2a, Kaczmarka 
numery 1 do 14, Kłodnicka od numeru 49, Kochłowicka 
do numeru 83 (numery 54, 54b, 54c, 56a-p, 60, 64a, 68, 

81, 83), Krucza, Ks. Pawła Lexa, Kuncewiczowej Marii, 
Leśna, Ligocka numery 50, 50b, 50c, 52, 52b, 52c, 52d,  
Lubuska, Majowa, Makoszowska 11a, 11b, Makowa 3, 
4, 5, 6, 8, 9, Makuszyńskiego, Mała, Mikołowska 32a, 
39e, 39f, Miodowa, Młyńska 10, 32, 32a/1, 32a/2, 34, 

34b, 36, 36a, 36b, Młyńska 97a, 103, Ogródki 
Działkowe, Nowy Świat 4 A-E, Odrzańska,  Orzeszkowej 

numery 1a, 3, 4, 5, 7, 10, 10b, 31, 31a, 31b, Pakuły 
numery 4, 6, 8, 11a, 13,  Parandowskiego, Piłsudskiego 
111a, 111b, Piotra Skargi 67, 117, ogródki działkowe, 

Podlaska 16, 24, 24a, 24b, 24c, Pomorska ogródki 
działkowe, Poniatowskiego Józefa 6, Poświatowskiej, 

Przyjazna, Rodziewiczówny, Rolnicza, Rybnicka 43, 43a, 
43b, 43c, 45a, 45b, 45c, 48b, 48c, Rzeczna, Sokolska 6, 
Solidarności ogródki, Spiżowa, Sudecka 21, 23, 25, 27, 

31, 86, 98a, 100, Szczudlaka 59b, 59f, 59g, 59h, 59i, 59j, 
61a, 63b, Świerkowa,  Traugutt a Romualda 45/1, 47, 49, 
51, 53, 53a, 55, 59, 51a, Zamenhofa, Zapolskiej Gabrieli 

14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 A-D 
10.07.2019, 24.07.2019, 7.08.2019, 21.08.2019, 
4.09.2019, 18.09.2019, 2.10.2019, 16.10.2019, 

30.10.2019, 13.11.2019, 27.11.2019, 11.12.2019
ULICE: Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, Gen. 

Maczka, Halembska poza numerami 2, 2a,  
Hubalczyków, Jaronia, Jastrzębia, Junaków, Jutrzenki, 
Kończycka, Ligocka poza numerami 50, 50b, 50c, 52, 
52b, 52c, 52d, Łowicka, Łużycka, Makoszowska poza 

numerami 11a, 11b, Marciniaka, Marzanny, Mazurska, 
Miedziana, Nowa, Nowy Świat poza numerami 4 A-E, 

Orla, Pancernych, Piwna, Podlaska poza numerami 16, 
24, 24a, 24b, 24c,  Romantyczna, Rybnicka poza 

numerami 43, 43a, 43b, 43c, 45a, 45b, 45c, 48b, 48c,  
Sobótki, Srebrna, Strzelców Bytomskich, Świętojańska, 

Żeliwna  
11.07.2019, 25.07.2019, 08.08.2019, 22.08.2019, 
05.09.2019, 19.09.2019, 03.10.2019, 17.10.2019, 
31.10.2019, 14.11.2019, 28.11.2019, 12.12.2019
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ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, Gen. Maczka, 
Halembska, Harcerska, Hubalczyków, Jadwigi Śląskiej, Jaronia, Junaków, 

Jutrzenki, Kurpiowska, Lubuska, Łowicka, Łużycka, Mała, Marciniaka, 
Marzanny, Mazurska, Miedziana, Nowa, Nowy Świat, Pakuły, Pancernych, 

Piwna, Sobótki, Sokolska, Srebrna, Staropolska, Strzelców Bytomskich, 
Świętojańska

24.07.2019, 6.09.2019, 4.10.2019, 2.11.2019, 29.11.2019, 27.12.2019
ULICE: 1 Maja, Al.Piastów Śląskich, Beskidzka, Borowa, Brodzińskiego, 

Brzechwy, Cisowa, Dąbrowskiej, Energetyków, Gałczyńskiego, Graniczna, 
Grodzka, Kaczmarka, Kłodnicka, Krucza, Ks. Pawła Lexa, Kuncewiczowej 

Marii, Kuźników, Leśna, Liebherra Hansa, Majowa, Miła, Miodowa, Młyńska 
97A, 103, Ogródki Działkowe, Nowowiejska, Nowy Świat 4A –E, Olszynowa 
3C, Orzeszkowej, Piotra Skargi 67, 117, Ogródki Działkowe, Poświatowskiej, 
Przyjazna, Racławicka, Rodziewiczówny, Rolnicza, Schulza Brunona, Skośna, 

Sokolska 6, Solidarności, Spiżowa, Świerkowa, Zamenhofa, Zapolskiej, 
Gojawiczyńskiej, Kukuczki, Międzyblokowa, Modrzewiowa, Sejmu Śląskiego

24.07.2019, 11.09.2019, 9.10.2019, 6.11.2019, 4.12.2019
ULICE: Asnyka, Jastrzębia, Kończycka, Makoszowska, Młyńska poza 

Numerami 10, 32, 32A/1, 32A/2, 34, 34B, 36, 36A, 36B,  97A, 103, Ogródki 
Działkowe, Młyńska 10, 32, 32A/1, 32A/2, 34, 34B, 36, 36A, 36B, Morska, 

Orla, Piękna, Piotra Skargi poza numerami 67, 117, Ogródki Działkowe, 
Podlaska, Romantyczna, Rybnicka, Śmiłowicka, Urocza, Wilcza, Złota, 

Żeliwna, Bagienna, Ligocka, Mikołowska poza numerem 32A, 39E, 39F, 
Poniatowskiego Józefa poza numerem 6, Ptasia, Pułaskiego, Studzienna, 
Szczudlaka poza numerami 59B, 59F, 59G, 59H, 59I, 59J, 61A, 63A, 63B, 

Wiśniowa, Wyżynna
24.07.2019, 20.09.2019, 18.10.2019, 15.11.2019, 13.12.2019

ULICE: Borowików, Burszki, Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, 
Kalinowa, Kochłowicka, Księżycowa, Łanowa, Makowa, Makuszyńskiego, 
Odrzańska, Oświęcimska, Panewnicka, Panewnicka Ogródki Działkowe, 

Parandowskiego, Piłsudskiego 111A, 111B, Cmentarz, Pomorska, Poranna, 
Rzeczna, Sosnowa, Sudecka, Tatrzańska, Traugutt a Romualda, Zacisze, Żytnia, 

Maślaków, Pieczarek, Rydzów, Mikołowska 32A, 39E, 39F, Poniatowskiego 
Józefa 6, Szczudlaka numery 59 B-J, 61A, 63A, 63B             
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